
VEREJN SÚtAŽ
PODLIMITNA ZAKAZKA NA USKJTOČNENIE STA\JEBNYCH PRÁC

Pruloha či Zmluvy: Ocenený výkaz výmer— rozpočet

)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výstavba, rekonstrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023Názov stavby

Objednavate[

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

JKSO

EčO

Mieslo

ičo

Mesto Liptovsky Mikuláš

Špeciálne cestne prace SLOVKOREKT.spol s r o.

tč DPH

31602363

Rozpočet Čisto Dňa Položiek CPV

I I 1177 2023 I I CPA

Merné a účelové jednotky

L I

J

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 389 412,32 8 Práce nadčas 13 GZS 0,00

2 Montáž 876 290,52 9 Bez pevnej podl. 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 78 719,13 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 30 391 ‚29 11 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 374 813,26 12 DN (r. 8-11) 19 VRN(r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22 1 374 813,26

Dátum a podpis Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 1 374 813.26 274 962,65

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) I 649 775,91

E Prípočty a odpočty
Datum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodávky objednávatera 0,00

i‘ ‘ -

— 27 Klzav? doložka 0,00r7
Datum a podps c;‘ 0,00

Strana 1 z 1



R
ek

ap
it

u
lá

ci
a

o
b
je

k
to

v
st

av
b
y

S
ta

v
b
a:

V
ý
st

av
b
a,

re
k
o
n
št

ru
k
c
ia

a
ú
d
rž

b
a

c
e
st

n
e
j

in
fr

aš
tr

u
k
tú

ry
v

m
e
st

e
L

ip
to

v
sk

ý
M

ik
u
lá

š
v

ro
k
u

2
0

2
3

O
b
je

d
n
áv

at
el

:
‘1

s
o

L
ip

to
v
sk

ý
M

ik
u
tá

š

Z
h
o
to

v
te

I
S

p
e
c
In

e
c
e
st

n
é

p
rá

ce
S

L
O

V
K

O
R

E
K

T
,s

p
o

t.
s

r.
o.

M
i€

st
o‘

I
K

ód
j

Z
ák

az
ka

C
en

a
be

z
D

PH
D

PH
C

en
a

S
D

PH
O

st
at

ně
Z

R
N

H
Z

S
V

R
N

K
Č

‘V
ý
š‘

tá
v
b
a
,

re
k
o
n
st

ru
k
c
ia

a
ú
d
rz

b
a

c
e
st

n
e
j

I

20
23

-0
7-

in
fr

aš
tr

u
k
tú

ry
v

m
e
st

e
L

ip
to

v
sk

ý
M

ik
u
lá

š
v

ro
k
u

l7
u
p
ra

v
aV

V
20

23
I

37
4

8
1
3
,2

6
27

4
9
6
2
,6

5
I

64
9

77
5,

91
0

,0
0

1
37

4
8
1
3
,2

6
0,

00
0,

00
0,

00

2
V

ýs
ta

vb
a

a
re

ko
nš

tr
uk

ci
a

1
37

4
81

3,
26

27
4

96
2,

65
I

64
9

77
5,

91
0,

00
1

37
4

81
3,

26
0
0
0

0,
00

0,
00

2A
R

eg
en

er
ác

ia
si

dl
is

ka
P

od
br

ez
in

y
23

2
8
1
7
1
2

4
6
5
6
3
4
2

27
9

3
8
0
5
4

0.
00

23
2

81
7.

12
0.

00
0.

00
0.

00

S
O

13
5

18
0

‘
V

er
en

é
os

ve
tl

en
ie

-
U

l.
H

ra
d

šs
k

á
P

od
br

ez
in

y
40

34
7,

91
8

0
6
9
5
8

48
41

7.
49

0,
00

40
34

7,
91

0,
00

0.
00

0.
00

O
b
j
e
k
t
0
‘

D
O

D
SI

L
24

64
6,

40
4

92
9,

28
29

57
5,

68
0
0
0

24
64

6,
40

0.
00

0.
00

0,
00

O
b
i
e
k
t
1

m
on

ts
il

6
21

6,
10

1
24

3,
22

7
45

9,
32

0,
00

6
21

6.
10

0,
00

0.
00

0.
00

)b
je

k
t2

—
ze

m
n
ép

rá
ce

9
48

5,
41

1
89

7,
08

11
38

2,
49

0,
00

9
48

5,
41

0.
00

0.
00

0.
00

S
o
l

35
D

op
ra

vn
é

za
ri

ad
en

ie
a

st
at

ic
ká

do
pr

av
a

19
2

46
9.

21
38

49
3.

84
23

0
96

3,
05

0,
00

19
2

46
9.

21
0.

00
0.

00
0.

00

S
ta

v
eb

n
é

úp
ra

vy
a

pr
is

ta
vb

y
od

st
av

ný
ch

pt
óc

h
U

I.
0
0
0

28
B

o
rb

‘o
v
a

v
LM

32
8

54
3,

08
65

70
8,

62
3

9
4

2
5

1
,7

0
32

8
54

3,
08

0,
00

0.
00

0,
00

SO
01

C
es

ty
a

sp
ev

n
en

é
pl

oc
hy

24
0

92
2,

54
48

18
4,

51
28

9
10

7,
05

0,
00

24
0

92
2.

54
0.

00
0.

00
0,

00

S
(j

0
V

er
ej

né
os

ve
tl

en
,e

87
62

0,
54

17
52

4,
11

10
5

14
4,

65
0.

00
87

62
0,

54
0,

00
0.

00
0.

00

O
c
e
i«

D
O

D
SI

L
45

74
3,

89
9

14
8,

78
54

89
2,

67
0,

00
45

74
3.

89
0,

00
0.

00
0.

00

I
J
H

m
on

ts
il

14
46

7,
81

2
89

3,
56

17
36

1,
37

0,
00

14
46

7.
81

0.
00

0.
00

0.
00

(
J
tj

2
ze

rr
.n

ép
ác

e
27

40
8.

84
5

48
1.

77
32

89
0.

61
0.

00
27

40
8.

84
0.

00
0.

00
0,

00

r
S

‘a
ve

bn
e

úp
ra

vy
UI

M
aj

er
sk

á
-

II
E

ta
pa

L
pl

ov
sk

ý
0.

00

C
M

ik
ul

aš
64

8
52

7,
81

12
9

70
5.

56
77

8
23

3,
37

64
8

52
7.

81
0.

00
O

00
0,

00

SO
01

K
om

un
ik

ac
ie

a
sp

ev
n
en

é
pl

oc
hy

57
3

87
5.

35
11

4
77

5,
07

68
8

65
0,

42
0.

00
57

3
87

5.
35

0,
00

0.
00

0,
00

S
O

02
D

až
do

vá
ka

na
li

zá
ci

a
60

79
8,

91
12

15
9,

78
72

95
8,

69
O

00
60

79
8.

91
0,

00
0
0
0

0.
00

1
-2

3
-1

S
0
0
2

D
až

ď
ov

a
ka

na
li

zá
ci

a
60

79
8,

91
12

15
9,

78
72

95
8,

69
0,

00
60

79
8,

91
0.

00
0.

00
0,

00

S
O

03
V

er
ej

né
os

ve
tl

en
ie

13
85

3,
55

2
77

0,
71

16
62

4.
26

0.
00

13
85

3.
55

0.
00

0,
00

0.
00

C
D

O
D

SI
L

11
01

9,
23

2
20

3,
85

13
22

3,
08

0.
00

11
01

9,
23

0,
00

0.
00

0,
00

Í
ze

m
n
ép

rá
ce

76
0,

18
15

2,
04

91
2,

22
0.

00
76

0,
18

0.
00

0
0
0

0.
00

S
m

on
ts

il
2

07
4.

14
41

4,
83

2
48

8,
97

0.
00

2
07

4,
14

0,
00

0
0

0
0.

00

2D
O

ds
ta

vn
é

pl
oc

hy
U

I.
V

rl
ik

ov
a

16
4

92
5,

25
32

98
5.

05
19

7
91

0,
30

0.
00

16
4

92
5,

25
0.

00
0
0
0

0.
00

8-
19

-1
S

0
0
2

D
až

ď
ov

á
ka

na
ti

zá
ci

a
21

64
2,

98
4

32
8,

60
25

97
1,

58
0.

00
21

64
2,

98
0,

00
O

00
0

0
0

5
0
0
1

K
om

un
ká

ci
e

a
sp

ev
n
en

é
pl

oc
hy

12
4

31
7,

49
24

86
3.

50
14

9
18

0.
99

0.
00

12
4

31
7,

49
0,

00
0
0
0

0,
00

S
0
0
3

V
er

ej
né

os
ve

il
en

ie
18

96
4,

78
3

79
2,

96
22

75
7,

74
0,

00
18

96
4,

78
0.

00
0

0
0

0.
00

S
p
ra

co
v
al

.

D
át

u
m

:
17

.
7
.2

0
2
3

I
‘

9



R
ek

ap
it

u
lá

ci
a

o
b
je

k
to

v
st

av
b
y

S
ta

v
b
a

V
ý
st

av
b
a.

re
k
o
n
št

ru
k
c
ia

a
ú
d
rž

b
a

c
e
st

n
e
j

in
fr

aš
tr

u
k
tú

ry
v

m
e
st

e
L

ip
to

v
sk

ý
M

ik
u
lá

š
v

ro
k
u

20
23

O
bj

ed
ná

va
te

l
M

es
to

L
ip

to
vs

ky
M

ik
ul

áš

Z
ho

to
vi

te
L

Š
p
ec

ia
ln

e
ce

st
n
é

p
rá

ce
S

L
O

V
K

O
R

E
K

T
,s

po
l.

S
r.

o.
S

pr
ac

ov
al

D
át

um
:

17
7.

20
23

K
od

Z
ák

az
ka

C
en

a
be

z
D

PH
D

PH
C

en
a

s
D

PH
O

st
at

né
ZR

N
H

Z
S

V
R

N
K

Č

O
b1

ek
‘O

D
O

D
S1

L
10

50
6,

62
2

10
1,

32
12

60
7,

94
0,

00
10

50
6,

62
0.

00
0.

00
0.

00

Q
bj

ek
tl

m
on

ts
il

2
98

8,
31

59
7,

66
3

58
5,

97
0,

00
2

98
8,

31
0,

00
0.

00
0.

00

O
bj

ek
t2

ze
m

n
ép

rá
ce

5
46

9,
85

1
09

3,
97

6
56

3.
82

1
5

46
9,

85
0.

00
0
.0

0
0
0

C
el

k
o
m

13
74

81
3,

26
2
7
4
9
6
2
,6

5
I

64
9

77
5,

91
0
0
0

1
37

4
8
1
3
,2

6
0,

00
0,

00
0,

00



Nazov stavby

Názov objektu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Miesto

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023
JKSO

EčO

Objednávatel

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovai

ičo č DPH

Mesto Liptovsky Mikulaá

Špecialne cestné práce SLOVKOREKT.spot s r o

Rozpočet čisio Dňa

I 1 117072023 I

31602363 SK2020429059

Merné a účelové jednotky

CPv

CPA I

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 389 412,32 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 876 290,52 9 Bez pevnej podi 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 Psv Dodávky 78 719,13 10 Kuitúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 30 391,29 11 0.00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 M Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1) 1 374 813,26 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12. 19-22 1 374 813,26

Dátum a podpis Pečiatka 24 DP 20,00 O/D Z 1 374 813.26 274 962,65

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 649 775,91

E PrípoČty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

. ‚
y_

Zhotovitel ivky zadávateľa 0,00

.

.- 27 Kizavá doložka 0,00
-- (1 .- - -

O

Datum a podpis ‘ lj,jj‘ 28 Zvyhodnenie + -

0,00

Strana 1 z 1



Názov stavby

Názov objektu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Miesto

A Základné rozp.

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 Psv Dodávky

4 Montáž

5 ‘M“ Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (r.1-6)

?0 HZS

Projektant

B Dopinkové náklady

8 Práca nadčas

9 Bez pevnej podl.

10 Kultúma pamiatka

11

12 DN(r.8-11)

21 Kompl. činnosť

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13 GZS

14 Projektové práce

15 Sťaženépodmienky

16 Vplyv prostredia

17 InéVRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (r. 13-18)

22 Ostatně náklady

D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22

24 DP 20,00 %z 1374813.26

25 Cena s DPH (r. 23-24)

Prípočty a odpočty

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výstavba, rekonštrukcla a údržba cestnej infraštruktúry V meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

JKSO

EČO

Objednávateí

Projektant

Zhotovitet

Spracoval

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciátne cestně práce SLOVKOREKT,spol, s r.o.

iČO lČ DPH

)
Rozpočet číslo D/la

I I 117072023 I

31602363 SK2020429059

CPv

CPA I
Memé a účelové jednotky

Počet Náklady Ii mj. Počet Náklady/l mj. Počet Náklady Ii mj.

Q 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v EUR

náklady

389 412,32

876 290,52

78719,13

30391,29

0,00

0.00

11374813.26

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

I 0,00

1 374 813,26

274 962,65
Dátum a podpis Pečiatka

Objednávateľ

E
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

7 Kizavá doložka 0,00

Dátum a podpis
‚ 128 Zvýhodnenie +- 0,00

I 649 775,91

Strana 1 z I



KRYCI LIST ROZPOCTU

Rozpočet čislo Dia

17.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B DopInkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 59 629,05 S Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 173 188,07 9 Bezpevnejpodl. 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 000 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 232 817,12 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22 232 817,12

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPl 20,00 % Z 232 81712 46 563,42

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23-24) 279 380,54

E PrpoČty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka —

Zhotoviteľ . - 9R flodávkyzadávalera 0,00

i2 ‘
j Kízavá doložka 0,00

Dátum a podpis 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Regenerácia sidliska Podbreziny

Názov stavby

Názov objektu

Názov časti

Objednávateí

Projektant

Zhotoviter

Spracoval

JKSO

EčO

Miesto

ičo

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o

lČ DPH

31602363 SK2020429059

CPv

CPA

Strana 1 Z I



KRYCI LIST ROZPOCTU

CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady / 1 m I

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedrajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 28 80851 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 11 539,40 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0.00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 lnéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 40 347,91 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl Činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 40 347,91

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI 20,00 % Z 40 347,91 8 069,58

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23-24) 48 417,49

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka -

Zhotovitel‘ .- 26 Dodávky zadávatefa 0,00

‘‘
‘‘ “? 27 Klzavá doložka 0,00

Dátum a dpis -‘
‘ j28_Zvýhodnenie 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský MikuIá v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Verejné osvetlenie - UI. Hradišská — Podbreziny

Názov stavby

Názov oblektu

Názov podčasti

Objednávateí

Projektant

Zhotoviteť

Spracoval

JKSO

EčO

Miesto

ičo tč DPH

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciátne cestné práce SLOVKOREKTspol s r.o

Rozpočet čisto Dňa

J I I 117072023 I

31602363 5K2020429059

Strana 1 z 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry V meste
Nazov stavby JKSO

Liptovsky Mikuláš v roku 2023

Názov Objektu Výstavba a rekonštrukcia Ečo

Názov zákazky 5 ůr DODSIL Miesto

ičo iČ DPH

Objednávateľ Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant

Zhotovite Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spoi. sr o 31602363 SK2020429059

Spracovai

Rozpočet číslo Dňa CPV

I 117072023 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady I 1 roj. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 22 806,97 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 1 83943 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuttúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0.00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

T ZRN (r. 1-6) 24 646,40 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost‘ 0,00 22 Ostatné náktady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7, 12. 19-22 24 646,40

Dá turn a podpis Pečiatka 24 DP 20,00 % z 24 646.40 4 929,28

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23-24) 29 575,68

E Pripočty a odpočty
Dáturn a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ —27.
‘ “1ávky zadávateía 0.00

1 27 Kizavá doložka 0,00

Dálum a podpis - - 28 Zvýhodnenie + -
0,00

Strana 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávatei Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel. Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. S r O Spracoval:

Miesto Dátum 17. 7.2023

.

Množstvo Cena ľ J Hmotnost

Č Kod polozky Popis MJ I . Cena celkom
celkom jednotkova celkom

7 Plastová chránička Unicor 75/61 m 242.000 2,37 57354 O 000

2 KábeIAYKY-J4x16 ‘Ti 278000 6.12 1 70136 0000

3 Pásik FeZn 3014mm pre pospojovanie osy StožiarOv rn 278,000 4,54 I 262.12 O 000

4 Svorka SR0I ks 9.000 1.30 1170 0000

5 Sviet Theos G!ass Mini SR-075 LED 19W, 3000K, 1P66 ks 15,000 724.56 10 86840 O 000

6 Sfožiar typ SAL6 A/P. 6m komplet ks 9.000 652.41 5 871 69 O 000

7 Stož zákl rošt 8-50 ks 9.000 130,53 1 174 77 O 000

8 Adaptér H290 3010 IIOS ks 2,000 3.14 628 0.000

“ Adaptér H290 3010 210S ks 7.000 3,14 2198 0000

0 Kábel CYKY-J 3x2,5 rn 58,000 1,79 103.82 0.000

Ii Elektrovýzbroj pre osvetlbvaci st/p ks 9.000 40.82 367 38 O 000

12 Výložník jednoduchý ks 3.000 74,25 222.75 O 000

13 Výložník dvojitý ks 6.000 103,53 621.18 0.000

15 Podružný materiál 3,000 157,00 471.00 0,000

16 PVPP % 6,000 228,07 1 368,43 O,000

Celkom 24 646,40 0,000

Irni 1 7 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Spracoval

CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady! 1 mj.

0 0,00 Q 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 2 238,44 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 3 977,66 9 Bez pevnel podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 Psv Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M Dodávky 0,00 17 néVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 6 216,10 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22 6 216,10

Dátum a podpis Pečiatka 24 OPF 20,00 % Z 6 216,10 1 243,22

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 459,32

E Prípočty a odpočty
Dálum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 6 Dodávky zadávateľa 0,00

(.) t.;. 7c /
Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Peéiaka
+ -

0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

montsil

Názov stavby

Názov oblektu

Názov zákazky 5. úr

Objednávater

Prolektanl

Zholovtle

JKSO

EČO

Mieslo

IČO

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o.

tČ DPH

Rozpočet číslo Dňa

I I 117072023 I

31602363 SK2020429059

Strara 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. ťir.: montsil

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciáine cestné práce SLOVKOREKTspol. s ro Spracoval

Miesto Dátum 17 7 2023

‚

Množstvo Cena Hmotnosť
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom I

celkom jednotkova celkom

i Kábel CYKY-J 4s 16 volne uložený rn 278000 3 69 1 025,82 0000

2 Ukončen,e kábla do 5s 10 ks 18. 000 11 15 200,70 0. 000

3 Montáž svietidla na stožiar ks 15,000 43,96 659,40 0,000

4 Montáž osvetíov stožiara ks 9,000 132.74 1 19466 0,000

5 Montáž adaptérov na stožiar ks 9000 41,95 377.55 0000

S Montáž svonek SRO1 ks 9000 3,69 33,21 0,000

7 Pástkpre uzemnen,e rn 278.000 364 I 011,92 0.000

Montáž roštu pre stožiar ks 9,000 87,92 791,28 0.000

Montáž výložnika jednoduchého ks 3,000 54,95 164,85 0,000

0 Montáž výtožnika dvojitého ks 6,000 73,79 442.74 0,000
L -

PvPP

I IPVPP 6,000) 52,331 313,97) o,ooo)

Celkom 6 216)10 0,000

Sti‘.a 1 i 1



)

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5. úr.

Objednávater

Projektant

ZhotoviteT

Spracoval

KRYCI LIST ROZPOCTU

Rozpočet čisto Dňa

I I 117.07.2023 I

JKSO

EČO

Miesto

ičo

31602363 SK2020429059

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náktady/ 1 mj. Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 3 763,10 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 5 722,31 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuitúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 ně VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 9 485,41 12 DN (r. 8.11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7, 12, l922 j 9 485,41

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI- 20,00 Z 9 485,41 1 897,08

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23.24) 11 382,49

E PrípoČty a odpočty
Dátum a podpis PeČaIka

Zhotoviteľ
. ..- ‘ 4f3 L‘oudvky zadávatera 0,00

sf. KÍzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka Zvýhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

zemnépráce

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestně práce SLOVKOREKT,spol. s r.o.

iČ DPH

Strana 1 Z 1



ROZPOČ ET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemnépráce

Objednávateľ Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciálne cestně práce SLOVKOREKT,spol s r o. Spracoval.

Miesto Dáturn 17 7. 2023

Množstvo Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom jednotkova celkom

1 460200253 Výkop ryhy 50/70 cm v zem tr 3 rn 242.000 11,98 2 899,16 0,000

2 460510132 Kábeiprestup-PVCrúrado 150 rn 242000 1455 352110 0000

3 460560253 Záhrn ryhy 50/70 cm v zem tr 3 m 242,000 5.28 1 277,76 0,000

4 460490012 Výstražná tóha m 242.000 1,00 242,00 O 000

5 460050043 Jama stožiarová do 2m3 v zem tr 3 m3 9,000 110,21 991,89 0.000

6 460100001 Selónový základ 300/300 do zeminy ks 9,000 47,10 423,90 0,000

7 460420501 Križovanie So silovým a slabo káblom ks 5,000 25,92 129,60 0,000

Celkom 9 485,41 0,000

Strana I z 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

Rozpočet číslo Dňa

I I 117072023 I
Merné a účelové jednotky

Počet Náklady/l m.j Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady/l mj.

Q 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 30 820,54 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 161 648,67 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

17
ZRN (r. 1-6) j 192 46921 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost‘ 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 192 469,21

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI- 20.00 % Z 192 469.21 38 493,84

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 230 963,05

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka 7

Zhotovitel‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 26 Dodávky zadávatera 0,00

(j:
‘

.‘ádoíožka 0,00

Datum a podpis — Pečiatka Ĺ. k8z‘yhoefhe + -
0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Dopravné zariadenie a statická doprava

JKSO

EČO

Miesto

ičo

Objednávate[

Prolektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spoi s r o

ič DPH

31602363 SK2020429059

CPV

CPA

Strana 1 Z 1



ROZPOČ ET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčast‘: Dopravné zariadenie a statická doprava

1

Pjs;‘ Ck ac‘aitC.v, nt‘itraČ y Z cie“.. Ostai‘u V

C9kJrr,2

Objednávateí Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špecialne cestné práce SLOVKOREKT.spol. s r.o.

Mieslo

Spracoval

Dátum 17. 7. 2023

Množst\‘o Cena
Č Kod poiožky Popis MJ Cena celkom Hmotnost celkom

celkom jednotkova

Práce HSV 35 284,91 0,000

I ZEMNÉ PRÁCE 35 284,91 0,000

Rubanie listnaných stromov s odvetvenim a odpratanim do

1 112101101 S 50 rn, priemer kmeňa nad 100 do 300 mm ks 15.000 13,35 200,25 O,0j

Odstránenie pňov s presekanim koreňov a odpratanim do 50 I
2 112201101 m priemeru nad 100 do 300 mm kus 15000 15.70 235,50 0.00

3 130301001 Výkop jamya ryhy v obmedzenom priestore horn Ir 4 wčne m3 0.480 78,50 37,68 0,000]

“Retarder

1130901121 Odstránenie betonov zakladov osvetlovacich telies jm3 0.5001 316.321 158.161 0.000]

Zaklad asyl lei,es

Hlbenie rýh kirky nad 600 do 2000 mm v hamme 3 do 100

5 132201201 m3 m3 5,100 39,71 202,52 0.00pj

Schody

Vodorovné premiestnenie konárov Iistnaných strornov do

6 162201401 S 1000 m priemer kmeňa nad 100 do 300 mm ks 15.000 1.88 28,20 0.000]

Vodorovné premiestnenie kmeňov do 2000 m Iistnaných

7 162201441 stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm ks 15.000 2,36 35,40 0,000

Vodorovné premiestnenie pňov do 2000 m priemer kmeňa

8 162201451 nad lOOdo300mm kus 15.000 7,85 11775 0.000

Vodorovné prerniestnenie vykopku za sucha, z horniny 1 až

9 162501101 4, na vzdialenost‘ nad 2000 do 2500m m3 1 210.360 3,38 4 091,02 0,000

10 171201201 Uloženie sypaniny na skládky m3 1 210.360 0,68 823.04 0.000

i 171209002.5 Poplatok za skládku - zemina a kamenivo I 1 936.576 4.71 9 121,27 0,000

12 181101 102 Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 So zhutnenim m2 2 008,000 0.68 1 365,44 0,000

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v

13 122202203 hornine 3 nad 1000 do 10000 m3 m3 1 209,880 10.71 12 957.81 0,000

Kom .park * chodr7ikkonta]ner shody

Í Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200

L 113107144 Živičných, O hr vrstvy nad 150 do 200 mm m2 2,400 21,59 51,82 0.000

Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 Z betónu

15 1 13107231 prostého. hr. vrstvy do 150 mm 0.2251 m2 620,800 4.47 2 774.98 0j

Chodriiky

Odstránenie podktadov alebo krytov nad 200 m2 živičnych.

16 113107241 hr vrstvy do 50 mm 0,0981 m2 620.800 2,23 1 384.38 0.J

Vytrhanie obrúb. 5 vybúranim lóžka. z krajnikov alebo

17 113202111 obrubnikov stojatých 0,1451 m 166.500 3.39 564,44

Padov,sko • koala1

T 1113204111 jVytrhanie obrub, s vybúranim lóžka. záhonovych 0.0401 Im I 475.0001 2.391 1 1 35.251 oj

5 SPEVNENÉ PLOCHY 119 734,75 I 590 459,634

f Podklad alebo kryt z kameniva hrubeho drveneho vel 0-32

I 19 564751111 mm s rozprestretim a zhutn hr 150 mm m2 1 854.500 7.90 14 650.55 540.772

Cboci‘k • koalaj P

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel 32-63

20 564752113 S mm (vibr.Štrk) po zhut.hr 170 mm m2 1 609.500 8,20 13 197.90 668.4251

21 567115113 — Podk‘ad z prosteho betonu trC 1620 hr 100 mm rn2 245.000 19.64 4811.80 54.614

Chocinik

[[ 6712 115 h 150 mm i4ifl0 2605 375120( 4j

23 573111112

24 577141112 Bet02 3Sl5‘I‘y 5cL‘ li-II Oo z‘‘tnen 51rn - jm2

2 i3.4 30l 0.94 2 523 43 42 849 980

13531 36321 291 946 922.4771

Ĺ‘ ‚1i I k .3



Č Kod položky Popis MJ
Množstvo Cena

Cena celkom Hmotnost celkom
celkom lednolkova

‘‘Dn e‘da

25 577183327 Astaltovy betón ACp 22 II po zhutnení hrúbky 100 mm M2 1 609.500 22.97 36 910,22 59251 1.67

Kiaderiie dlažby pre pešich do lužka Z kameniva Ir 0-‘l mni

26 595911114 hr 40 mm s vyplnenim škár z kam m2 245000 8.90 2 180.50 22663

Chodníky ksritajoely —

Montáž a dodávka schodiétových naslupnic zo zámkove; [
27 596911117 — dlažby hr 6 cm do lóžka z betónu m2 9500 950 90.251 27 075

..vyo,s

28 596912119 TK1ahue zámkovej dlažby br, 80 mm m2 107,350 10.60 1 13791 12.023

Tmková dlažba Crly Top so systérnom EINSTAIN hr 6

29 592185500 Jcm sivá m2 247450 10,64 263287 344203

“Schody

30 592185545 Zämková dlažba pre nevid,acich ť‘8 cm farba červená M2 5 500 29.75 16363 5 445

31 592291339 Zámkova dlažba City TOP hr 8 cm sivá M2 103 020 1265 I 30320 Ö 452. 143

“VýDiS

8 POTRUBNÉ ROZVODY 8 917,60 43,388

Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm ‘

32 899331111 zvýšenimpoklopu kus io.ooo 117,75 1 177,50 41.9901

33 899332112 Vykková uprava hydrantu kus 2.000 39.25 78.50 1.3461

Dodávka a montáž odlučovacreho zariadenra PURECO

[ 894421111 EN VIA CRC do ulrčnej vpuste kus 4.000 1 915.40 7 661 ‚60

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE 26 743,27 5 745,112

Osadenre a montáž cestných zvislých dopravných značiek

35 914001111 na stipiky, stlpy. konzoly alebo objekty kus 19.000 70.65 1 342.35

Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar

36 915711111 šírkyl2omm rn 656000 1,38 905.28 38,704

Vodorovně značenie krytu stnekané farbou stopčiar. zebier.

37 915721111 tieiliov Šipok nápisov. prechodov a pod m2 33,000 10.99 362,67 0.726

Predznačenie pre značenie strrekané farbou Z náterových

38 915791111 hmót deliace čiary, vodiace prúžky rn 656,000 0,16 104.96 0.000

Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou

39 915791112 alebo vykonavaně z náterových hmót m2 33.000 0,31 10.23 0,000

40 916561111 Osadenie záhon obrubnika betónového. s bočnou oporou rn 203.500 12,67 2 578.35 19.929

Osadenie chodnik. obrubníka betónového stojatého s

41 917862111 bočnou oporou z beldou prostého rn 239,000 14,92 3 565.88 30.076

Osadenie schodišt‘ového stupňa zo záhonového obrubnika

42 917862117 do betónového lóžka komple(na dodavka a montáž ks 192.000 17,35 3 331.20 28.622

Rezanie eXistujúceho živičného krytu alebo podkladu hibky

43 919735112 nad50dol00mm rn 169,000 4.71 795,99 0.845

“Parkoy kont

Rezanie eXislujúceho živiČného krytu alebo podkladu htbky

44 919735113 nadl0Qdol5Qmm m 24,000 5,50 132.00 0.048

‘Retarder

[ Rezanie testvutuceho betónového krytu alebo podkladu

45 919735122 hlbky nad 50 do 100 rom m 32,500 5.50 178.75 0,163

“Chodniky

Vodorovná doprava vyburaných hmót po suchu bez

46 979084216 naloženia, ale so zloženim na vzdialenost do 5 km t 239.890 1.93 462.99 0.000

Priplatok k cene za každých ďalšich aj začatych 5 km nad 5

47 979084219S km I 2159.010 3,47 7491.76 0,000

48 979089612.S Poplatok za skladovanie suti /vyburaných hmót! t 239,890 4.71 1 129.88 0.000

Zarovnanie styčnej plochy podkl. pozdíž vyburane časti

49 919731123 komunikácie živičnet hr 100200 mm rn 24.000 5,50 132.00 0.000

Retarde

Odstránenie blata prachu alebo hlineného nánosu z

50 938909311 povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo živič m2 1 075.000 0.16 172,00 0.000

51 404457540 Tabule dopravné dodatkové s 2.000 67.51 13502 0020

Dopravná značka zákaz vjazdu vŠetkých vozidre! l/ ku

52 4044711005 Roflesnosr - TriCo3 I O 700 mm hod 82 2.000 5809 11618 0020

C‘opraeriá značka opomalovacr prali At, Reflt‘ rl1St ‘ r‘ed,

53 4044712031 ‚ 700rnin.ird 46 ks 2‘00 5809 11618

030 d,r,a j‘iačka dajprednos( vjazde ‚i1/P,tiv,‘rr.‘1

54 404471300.? Trie9-i 1 POOm,nkod P1 I 000 6280 6280

Slra‘,r7 z3



.

Množstvo Cena
I Č Kod polozky I Popis MJ I Cena celkom Hmotnost cetkom

[
celkom ednotkova [

Dopravna značka iednosmerná premávka Al/Reflexnost ku

55 4044715010 Tneda 1 500/SOOmmkodlP3b S 4000 6751 21004

Dopravná značka pnechod pre chodcov Al/Reflexnost - ku

56 4044715014 Tneda 1 500/500mmkodlP6 S 4000 10833 43332 0012

Dopravná značka parko visko — parkovacie miesta So

Šikmým státim Al / Reflexnost - Trieda I 500/700 mm kod ku

57 4044715042 lPl3b S 1000 6751 67.51 0001

Dopravná značka parkovisko — parko vac,e mlesta S

vyhradeným státím Al / Reflexnost - Tneda I 500/700 mm ku

58 4044715060 kodlPlS S 6000 6751 40506 0042

59 553465581 Sttpik na dopravnů značku s 19 000 5731 I 088 89 I 520

60 592174510 Obrubnikbetónovyzáhonovy 1000,200/50 S 205030 192 39366 826886

61 592174530 Obrubnikbetánový 1000/700/100 S 241390 397 95832 4 719899

99 PRESUNY HMÖT I 788,68 0,000

r Presun hrnót pre pozemnu komunikaciu s krytom

62 998225111 akejkoľvek dižky objektu I 2 264.150 0,79 1 788.68 0.000

Celkom 192 469,21 I 596 248,133

Strana 3 z 3



Názov stavby

Názov objektu

Objed návater

Projektant

Zhotoviteľ

KRYCI LIST ROZPOCTU

IČO

Spracoval

Rozpočet čislo

I
CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 159 486,94 8 Práca nadčas 0.00 13 GZS 0,00

2 Montáž 169 056,14 9 Bez pevnejpodi 0,00 14 Projektově práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 000

7 ZRN (r. 1-6) 328 543,08 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 328 543,08

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI- 20,00 % Z 328 543,08 65 708,62

Objednávatef
25 Cena s DPH (r. 23-24) 394 251 ‚70

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka —

Zhotoviteľ 6 Dodávky zadávatera 0,00

9‘< -

‘ 7 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis ď‘ 128 Zvýhodnenie + -
0,00

Názov časti

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Stavebné úpravy a prlstavby odstavných plůch UI. Borbisova V LM

JKSO

EČO

Miesto

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spot. s r.o.

iČ DPH

)

31602363 SK2020429059

Dňa

117.07.2023 I I

Irri 1 7 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej lnfraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcla

Cesty a spevnené plochy

Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

ObjednávateT

Projektant

Zhotoviter

Spracoval

Mesto Liptovský Mikuláš

Špecialne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o

iČ DPH

3

JKSO

EČO

Miesto

tČo

31602363 SK2020429059

Rozpočet Čislo Dňa CPV

I I 072023 CPA

Memé a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 98 280,82 8 Práce nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 142 641,72 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 000 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 000 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1) 240 922,54 12 DN (r. 8-ii) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 000 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7, 12, 19-22 240 922,54

Dátum a podpis Pečiatka 24 0P1 20,00 % Z 240 922,54 48 184,51

Objednávateľ
25 Cena $ DPH (r. 23.24) 289 107,05

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka - -

Zhotoviteľ ‘6 Dodávky zadávateFa 0,00

5ď 2o3‘ 127 Kizavá doložka 0,00

Dátum a podpis PTka
--

Zvýhodnenie + -
0,00

Strana 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčast‘: Cesty a spevnené plochy

ObjednávateL Mesto Liptovský Mikulaš

Zhotoviteľ Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o Spracoval

Miesto Dátum: 17 7 2023

. Množstvo Cena Hmotnosf
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom jednotkova celkom

HSV Práce a dodávky HSV 240 922,54 678,762

I Zemné práce — 45 965,27 0,000
Odstránenie krovin a slromov s koreňom S priemerom

1 111201101 kmeňadol00mm,dol000m2 m2 72,680 330 23984 0,000

Odstránenie listnatých stromov priemeru nad 300mm do

2 112101102 S 500 mm, motorovou pilou ks 1,000 1302 1302 0,000

Odstránenie ihličnatých stromov pnemeru nad 300mm do
112101122.S 500 mm, motorovou pilou ks 11000 8,56 94,16 0,000

Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1 5, priemer nad

4 112201113 300 do 400 mm ks 12,000 125,60 1 507,20 0,000

Rozoberanie dlažby, z betónových dlaždic. dosiek alebo —

5 113106121 tvaroviek, -0,138001 m2 2,180 4,32 9,42 0,000

Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do

6 113106611 20m2, -0,154001 m2 9,430 6,00 56.58 0,000

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr

7 113107241 vrstvy do 50 mm, -0,098001 m2 1 756,710 2,23 3 917,46 0,000

Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hrnad

8 113107243 lOOdo 150 mm, -0.316001 m2 35,260 4,03 142,10 0,000

Vytrhanie obrúb betónových. s vybúranim lóžka, z kralnikov

9 113206111 alebo obrubnikov stolatých, -0,145001 m 456,310 3.17 1 446,50 0,000

Vytrhanie obrOb betonových, s vybúranim lóžka,

10 113208111 záhonových, -0,040001 rn 21,500 2.23 47,95 0,000

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu

11 113307231 prostého, hr vrstvy do 150 mm, -0,225001 m2 1 756.710 4,55 7 993,03 0,000

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu

12 113307232 prostého, hr vrstvy do 150 mm, -0,225001 m2 6,140 9,73 59,74 0,000

Odstránenie ornice s vodor premiestn na hromady, so

3 121101111 zloženimnavzdialenost‘dolOOmadolOOm3 m3 96,641 2,12 204,88 0,000

Odkopávka a prekopávka nezapazená pre cesty, v hornine 4

14 122302202 nadlOOdol000m3 m3 582,140 4,88 2840,84 0,000

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty Priplatok

15 122302209 za lepivost horniny 4 m3 291 ‚070 1,10 320,18 0,000

16 132301102 Výkop ryhy do širky 600 mm v horn.4 nad 100 m3 m3 115 430 24,87 2 870,74 0,000

HÍbenie rýh širky do 600 mm zapažených i nezapažených s

17 132301109 urovnanim dna Priplatok za lepivost horniny 4 m3 57.720 7,07 408,08 0,000

18 133301101 Výkop šachly zapaženej hornina 4 do 100 m3 m3 128,500 42,22 5 425,27 0,000

Hlbenie šachiet zapažených I nezapažených. Priplatok k

19 133301109 cenám za lepivost‘ horniny m3 64,250 7,07 454,25 0,000

Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do

20 162201401 l000m ks 10,000 2,36 23.60 0,000

Vodorovné preni‘estnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do

21 162201411 bOOm ks 10000 15,70 157,00 0.000

Vodorovné premtestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 1000 —

22 162201421 m 10000 785 78,50 0000

23 162601102 — Vodo‘ovné prerniestnenie ‘ýkopku Ir 1-4 do 60 km m3 983310 3.77 3 707,08 0,000

24 171209002 S — Poplatok za skládku - Zemina a kamenrvo I 1 57 295 4 71 7 410,22 0.000

25 167101101 Nakladanie neulahnulého vykopku z hornin ti 1-4 do 100 n3 rn3 2i 00 13 11 378,88 0,000

26 171201202 Uioženie sypari‘iy la skládky nad 100 do 1000 r‘3 m3 951 40 0.85 811,25 0.000

Obsyp iiotruha 4ypnlnou z vhodnýct“ hoinn 1 a) 4 i

27 175101101 píehOOerlcsVPaianY

________________

j3 23273 18,64 452,39 0.000



- Množstvo I Cena Hmotnost
Č. Kod polozky Popis MJ I ‚ Cena celkom

celkom J jednotkova celkom

28 5833325300 Kamenivo tažené h,ubé 8-16 B Ť 41259 17.98 741,84 0.000

Obsyp obrubnikov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez

29 175101201 prehodenia sypaniny m3 31,930 2011 642.11 0,000

30 1804021 11 Založenie trávnika parkového výsevom V rovine do 1 5 m2 289,000 1,13 326,57 0,000

31 0057211200 Trávové semeno - parková zmes kg 89.301 8,71 777,81 O 000

32 181101102 Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4so zhutnenim m2 2 884 880 068 1 961,72 0.000

Rozprestre(ie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr do 100

33 181301101 mm m2 289,000 1,54 445,06 0.000

2 Zakladanie — 13 718,39 258,482
Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh

34 211561111 kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm m3 49,633 12,15 603.04 0,000

35 5833369000 Kamenivo tážené hrubé 32-63 d I 88,350 16,56 I 463,08 0,000

Zhotov oplášt výplne z geoteXt v ryhe alebo v záreze pri

36 211971122 rozvlnutej širke opláštenia nad 2,5 m m2 428.208 3,27 1 400,24 0,137

37 6936651600 Geotestilie netkané polypropylénové Tatratex Pp 500 m2 436, 772 2,20 960.90 0,000

Lóžko pre trativod a šachty trativodu z kameniva hrubého

38 212532111 drveného frakcie 0-63 mm m3 9,870 40,63 401,02 16,088

‘ 212752128 Trativodyzflesodrenážnych rúr DN 200 m 97,320 10,75 1 046,19 24,914

40 2861121660 Rúrka flexodrenážna PVC D 200 mm m 97,320 20,27 I 972,68 0,000

Obsyp šachiet So zhutnenim z kameniva hrubého drveného
41 247531111 0-63mm m3 85,630 63,99 5479,46 212.165

42 273313611 Betón základový prostý tr C 16/20 pod šachty m3 2,360 166,01 391,78 5,178

3 Zvislé a kompletné konštrukcie — 17 869,68 0,006
43 386941111 Montáž odlučovača benzínu a olejov, veľkost‘ O ks 9,000 70,12 631,08 0,006

44 2869201001 Odlučovacie zanadenie íahkých kvapalin a splavenin ENVIA ks 9.000 1 915,40 17 238,60 0,000

5 Komunikácie — 118 434,16 307,033
Podklad zo štrkodrviny s rozprestrenim a zhutnenim, hr.po

45 564831111 zhutneni 100 mm m2 1 748,850 5,10 8 919,14 0.000

Podklad zo štrkodrviny s rozprestrenim a zhutnenim, hr.po

46 564851111 zhutnenhl50mm m2 116,000 7,66 888,56 0,000

Podklad zo štrkodrviny s rozprestrenim a zhutnenim, hr.po

47 564861111 zhutneni 200 mm m2 1 143,870 10,47 11 976,32 0,000

Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrenim a

8 565161031 zhutnenim tr.ltt, po zhutneni hr 80 mm m2 1 006,560 19,95 20 080,87 0,000

9 567115113 Podklad z prostého betónu Ir C 16/20 hr 100 mm m2 1 377.350 19,64 27 051,15 307,033

Betón asfaltový po zhutneni I Ir strednozrnný AC 11 (ABS),

50 577151113 alebo hrubozrnný (ABH)hr 6Omm m2 1 006.560 16,22 16 326,40 0,000

si 596911212 Kladenie zámkovej dlažby hr 8cm pre pešich nad 20 m2 m2 1 566.950 8,46 13 256,40 0,000

52 5922902260 Dlažba pre nevidiacich S drážkami a výstupkami červená ks 11,800 22.26 262.67 0.000

53 5922911600 Premac HAKA sivá 20X16 5 hrObky 8 cm m2 I 555, 150 12,65 19 672,65 0.000

8 Rúrové vedenie — 11 202,89 0,000
Montáž potrubia z kanatizačných rúr z tvrdého PVC tesn

53 871353121 gumovým krúžkom v skl do 20% DN 200 ni 17,000 1,49 25,33 0,000

54 2861103200 Kanafizačné rúry PVC-U hladké 5 hrdlom 200x 4 9sl000mm ks 18,581 24,30 451.52 0,000

Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 41 vsakovacieho

55 894421111 trativodu so štrkovou výplňou a geoteXtiliou ks 9,000 75.05 675,45 0,000

Skruž betónová rovná 01000/v 300 TBS 7-lOOS s plastovou

56 5922470020 — stupačkou ks 36 000 48 98 1 763 28 0.000

Skruž hetóncva prechodova 01000/v 600 TBS 15-lOOS s

57 5922470060 plastovým tupa6kami TECHNO TIP ks 9 000 83 68 753.12 O 000

Poklop kana!‘zaný komplet okrůhly trieda D 400kN 90-600

58 5524211180 3 - 15__- 9000 202.29 I 82061 0000

radenie kanzčněho vpustu uličného z belbiiových

59 89594U 11 ciielcov 1yp UV-50 U\‘B-SO ks 9.000 124,82 1 123.38 0,000



1 Množstvo Cena Hmotnost
Č I Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom jednotkova celkom

60 5922382500 Prefabrikát betónovy-uličná vpust TBV6-50. pneme, 50cm ks 9.090 18.97 17244 O 000

61 5922384000 Prefabrikát betonovy-ul‘čna vpust TBV 950 pnemeť 50cm ks 9 090 24 26 220 52 0.000

Prefabrikát betónový-u/ičná vpust TBV 10-50 pnemeť

62 5922384500 50cm ks 9090 1649 149,89 0.000

63 5922396000 Prefabrikát betónový-uličná vpust TBV 5-66, pnemeť 63cm ks 9 090 37.81 34369 0.000

64 5524215400 Mriežka kanálová rovná 560X560 mm ks 9 090 18606 I 691,29 0,000

65 5524215500 Rám mreže kanálovej rovnej 560X560 mm ks 9090 143 66 I 305,87 0,000

66 899331111 Výšková úprava zvýšenim poklopu do 200 mm ks 6,000 1 17,75 706,50 0,000

9 Ostatně konštrukcie a práce-búranie — 33 732,15 113,241

Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnel značky na

67 914001111 strpik a zábranový stÍpik ks 13,000 70,65 918,45 0,000

Dopravná značka - Parkovisko — parkovacie miesta S

vyhradeným státím ‚ Al / Reflexnost - Trieda I 500/700 mm

68 4044715060 kodlPl6 ks 2000 67.51 135.02 0.000

Dopravná značka - Dodatková tabufka Počet. Al /

69 4044714001 Reflexnost- frieda 1, 500/500 mm kod El ks 1,000 67,51 67.51 0.000

Dopravná značka - Dodatková tabutka Vzdialenost‘. Al /

O 4044714013 Reflexnost‘- Tneda 1, 500/150 mm kod E2 ks 1,000 47,10 47,10 0.000

Dopravná značka - Daj prednost‘ v jazdei, Al / Reflexnost

71 4044713001 Tneda I. 700 mm kod P1 ks I 000 62,80 62,80 0,000

Dopravná značka - Zúžená vozovka spra va ‚ Al /

72 4044712022 Reflexnost - Tneda 1. 700 mm kod A4b kod A4b ks 1,000 62,80 62,80 0,000

Dopravná značka - Hlavná cesta, Al/Reflexnost‘ - frieda 1.

73 4044715001 500/SOOmmkodP8 ks 1,000 67,51 67,51 0,000

74 4044777000 Zn stIpik. f60 mm / I bm ks 33.000 56,52 I 865,16 0.000

75 4044777004 Objímka, f60mm ks 26.000 3.14 81,64 0.000

76 4044777006 ViečkostIpika. f6Omm ks 11.000 0,79 8,69 0,000

77 00118011027 Zábranový stIpik ks 2,000 306,15 612.30 0.000

Zholovenie vodorov. značenia z náter hmót hr 2, Saž 3 mm

78 915701113 stopčiary, zebry, šipky a pod m2 20,590 23,55 484,89 0,000

Priplatok k cene za ref)exnú úpravu balotinovú - stopčiary,

79 915709113 zebry,šipkyapod. m2 20,590 0,31 6,38 0,000

Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar

80 915711111 širkyl2omm m 700,200 1,38 966,28 0,000

Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar

81 915719111 širky 120 mm rn 700,200 0,16 112,03 0,000

Predznačenie pre značenie striekané farbou z nálerových

2 915791111 hmóI deliace čiary, vodiace prúžky m 700,200 0,16 112,03 0,000

Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou

83 915791112 alebo vykonávané z náterových hmbl m2 20,590 0,31 6.38 0.000

Osadenie záhon obrubnika betón ‚ do lÓžka z bet pros Ir C

84 916561111 1Q/12,5sbočnou oporou rn 82.300 12,67 1 042,74 8,060

85 5922902940 Semmelrock Obrubník parkový 100ľ20/5 cm. sivá ks 83, 123 1.92 159,60 0.000

Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dlžky

86 91 7831 502 60cm - jednotlivo ks 55,000 8,26 454.30 2,495

87 5922901880 Semme!rock CLASSICO palisáda maxi 18/18/60 cm. sivá ks 55,550 10,86 603,27 0.000

Osadenie chodník obrub betón stojatého s bočnou oporou

917862111 zbetónuprostéhotr C10/12,5dolážka rn 816,000 14,92 12 174,72 102,686

Premac dopInky obrubník cestný so skosením 100s26s 15

89 5922924900 cm farba sivá ks 498. 738 5,76 2 872.73 0,000

90 5922903030 Semmelrock Obrubnik rovný 100,20/10 cm. sivá ks 325.422 3,97 I 29 1.93 0.000

Rezanie esistulúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky

91 919735111 do50mm rn 12,200 393 47,95 0,000

Rezanie eXistulúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky

92 919735113 nad lOOdo l5Omm rn 46370 550 25504 0.000

Rezaníe betónovélio krytu alebo podkladu Ir rod C 12115 hr

93 919735123 1nadlOOdol5Omm fl 12,200 5,50 67,10 0,000

Gdstránenie dopravných značky so strpikmi S bel patkaiii

94 966006132 jO.08200t ks 7.85 39,25 0,000

95 966641111 Odstráneiiie stlpa verelného osvNlefl,j ‚ -0.187001 ksj ti 000

‚

58,88 353,28 0.000



FčI Kód položky Popis
celkom jedn:tková

Cena celkom
Hmotno1

Vodorovná doprava vyburaných hmót po suchu bez

96 979084216 naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 60 km I 650 251 1 93 1 25498 0000

97 00100118011025 Odst ránenie parkovej lavičky s ovezen,m do skladu VPS LM ks 2000 39 25 7850 O 000

98 00118011026 Odstránen,e ul,čnej vpuste ks 5000 53.38 266,90 0.000

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu

99 979087213 vybúraných hmóI I 650251 3,14 2 041,79 0,000

lt# 0018010000 Poplatok za skládku I 649 391 4.71 3 05863 O 000

Presun hmól pre pozemnú komunikáciu a lelisko S krytom

101 998225111 asfaltovým I dláždeným ake1koľvek dÍžky objektu I 2 598.061 0,79 2 052,47 0.000

Celkom 240 922,54 678,762

I



Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

KRYCI LIST ROZPOCTU

.JKSO

EČO

Miesto

Obtednávatet

Projektant

Zhotoviteí

Ičo ič DPH

Spracoval

Dňa

117072023 I
CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 61 206,12 8 Prácanadčas 0.00 13 GZS 0,00

2 Montáž 26 414,42 9 Bez pevnej podl. 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultůrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0.00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 tnéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 87 620,54 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7. 12, 19-22 87 620,54

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI‘ 20,00 % Z 87 620,54 17 524,11

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 105 144,65

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka _—‚

Zhotovitel‘ ‚6 Dodávky zadávatefa 0,00

cĺ
J(

127 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatk jB Zvýhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Verejné osvetlenie

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestně práce SLOVKOREKT,spol. s ro.

Rozpočet čislo

1

31602363 SK2020429059

I



Názov stavby

Nzov objektu

Názov zákazky 5 úr

Objednávatef

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

KRYCI LIST ROZPOCTU

JKSO

EČO

Miesto

ičo

31602363 SK2020429059

Rozpočet čisto Dňa

I 117072023 1 L I
CPA

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

DODSIL

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spoi s r.o

ič DPH

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 m.j Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady/ 1 m

0 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady ‘ EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 44 173,86 8 Prácanadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 1 570,03 9 Bez pevnej podt 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuitúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) j 45 743,89 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompt činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7, 12, 19-22 45 743,89

Dátum a podpis Pečiatka 24 DP 20,00 % z 45 74389 9 148,78

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 54 892,67

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ ‚ 26 Dodávky zadávateía 0,00

/ ‘
- 27 Kizavá doložka 0,00

( 5 ř / /

Dátum a podpis Pe6i‘a
—-

28Zvyhodnenie + -
0,00



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávatel‘ Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o. Spracoval:

Miesto Dáturn. 17 7. 2023

MnoŽslvo Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popis MJ . Cena ce!kom

celkom jednotkova celkom

7 Plastová chránička Un,cor 75/61 rn 722000 2 37 I 711 14 O 000

2 KábeIAYKY-J416 m 722,000 6,12 441864 0000

3 Vodič FeZn dlOmm pre pospOjovanie 05v stožiarov rn 722,000 4,54 3 277,88 0.000

4 Svorka SR01 ks 22.000 I 30 2860 0,000

5 Sv,et Theos Glass Mini 5R075-LED 19W 3000K. 1P66 ks 22.000 724,56 15 940,32 0.000

6 Stožiar typ SAL6 AiP. 6m komplet ks 22.000 65241 14 353.02 0,000

j Stož zákl rošt B-50 ks 22.000 130.53 2 871.66 0.000

8 AdaptérH29O3OlOllOS ks 22.000 314 69.08 0.000

KábeICYKY-J3x2,5 m 126.000 1.79 225,54 0,000

10 Elektrovýzbroj pre osvetťovaci st/p ks 22,000 40.82 898,04 0,000

j Výložník jednoduchý ks 22,000 17.27 379.94 0,000

13 Podružný materiál 3,000 314,00 942,00 0,000

PVPP % 6,000 104,67 628,03 0,000

Celkom 45 743,89 0,000



KRYCI LIST ROZPOCTU

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj.

O 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 5 805,16 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 8 662,65 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 000 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 14 467,81 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22 14 467,81

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI- 20,00 % Z 14 467,81 2 893,56

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 17 36137

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávatera 0,00

9. ?— “2 Ktzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečíh4ká
ľ —

‘

Zýhdfli1i + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

montsil

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5. úr

Ob1ednávateĺ

Protektant

Zhotoviteľ

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

IČO

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o

lČ DPH

31602363 SK2020429059

Rozpočet čisto Dňa CPV

I I 117072023 CPA I



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Miku‘áš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávatel Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spoL s r.o. Spracoval:

Miesto Dátum. 17. 7. 2023

1 Množstvo Cena Hmotnosť
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

j celkom jednotkova celkom

I Kábel CYKY-J 4x16 volne uložený rn 722 000 369 2 664.18 0,000

2 Ukončen,ekáblado5xlO ks 46,000 11.15 512.90 0,000

3 Montáž svietidla na stožiar ks 22.000 43,96 967,12 0,000

4 Montáž osvetľov stožiara ks 22,000 132,74 2 920,28 0,000

5 Montáž adaptérov na stožiar ks 22,000 41.95 922,90 0,000

6 Montáž svonek SRO1 ks 22,000 3,69 81.18 0,000

7 Vodič pre uzemnen,e 177 722,000 3,64 2 628,08 0,000

8 Montáž roštu pre stožiar ks 22,000 87,92 1 934,24 0,000

Montáž výložnika jednoduchého ks 22,000 54,95 1 208,90 0,000

PVPP

I 10 IPVP I I 6,0001 104,671 628,031 o,oool

Celkom 14 467,81 0,000



KRYCI LIST ROZPOCTU

Dátum a podpis

Objednávatel‘

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPI- 20,00 % z 27 408,84

25 Cena s DPH (r. 23-24)

Kízavá doložka

28 Zvýhodnenie+

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

ýstavba a rekonštrukcia

zemnépráce

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5. úr.

Objednávater

Projektant

Zhotoviter

Spracoval

JKSO

EČO

Mieslo

IČO

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o.

iČ DPI-I

Rozpočet číslo Dňa

I I I

31602363 SK2020429059

Merné a účelové jednotky

CPv

CPA I
Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady! 1 mj.

O 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 11 227,10 8 Prácanadčas 0,00 13 GZS 000

2 Montáž 16 181,74 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 000

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Stažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 l8VRNzrozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) f 27 408,84 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Zhotovitel‘

ÝĽ?

Pečiatka

Pečiatka
7_) -

- - š _‚J- ‘- -. . -

27 408,84

5481,77

32 890,61

E Pripočty a odpočty

3 Dodávky zadávatera 0,00

0,00

0,00Dátum a podpis
‚- —‘---, —



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Miku‘áš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemnépráce

Objednávatel Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol s r.o Spracoval

Miesto Dátum. 17, 7.2023

. Množstvo Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom tednotkova celkom

7 460200253 Výkop ryhy 50/70 cm v zem tr 3 m 722,000 11,98 8 649,56 0.000

2 460510132 Kábeiprestup-PVCrúradol5O rn 722,000 1455 1050510 0.000

3 460560253 Záhrn ryhy 50/70 cm v zem Ir 3 rn 722,000 5,28 3 812,16 0,000

4 460490012 Výstražná fóíia rn 722.000 1,00 722, 00 0.000

5 460050043 Jama stožiarová do 2m3 v zem Ir 3 m3 22,000 1 10.2 1 2 424,62 0,000

6 460100001 Betónový základ 300/300 do zeminy ks 22.000 47,10 1 036,20 0,000

7 460420501 Križovanie so silovým a slabo káblom ks 10,000 25,92 259,20 0,000

Celkom 27 408,84 0,000



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Názov objektu

Názov časti

Objednávateí

Projek tant

Zhotoviter

Spracoval

Rozpočet Čisto Dňa

117072023 I

JKSO

EčO

Miesto

Ičo

Merné a účelové jednotky

Počet Náktady/ 1 mj. Počet Náktady/ 1 mj. Počet Náktady/ 1 mj.

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 129 444,99 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 415 294,84 9 Bez pevnej podt. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 74 927,41 lIJ Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 28 860,57 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 648 527,81 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompt. činnost 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 648 527,81

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 %z 648 527,81 129 705,56

Objednávatei‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 778 233,37

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodávky zadávatera 0,00

íj -“doožka 0,00

Dáturn a podpis Pea“‘Z“ ‘‘‘ ‘“ 1283 i0dn3i,ie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej intraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Stavebné úpravy Ul. Majerská - II. Etapa Liptovský Mikuláš

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciátne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s ro

ič DPH

CPV

CPA



KRYCI LIST ROZPOCTU

Merné a účelové jednotky

CPv

CPA

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady 1 m j. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 73 333,94 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 396 753,43 9 Bez pevnej podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 74 927,41 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 28 860,57 11 0.00 16 Vptyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

5 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 573 875,35 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 573 875,35

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 % Z 573 875.35 114 775,07

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 688 650,42

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka -

-7I - 1‘ . --‚otov,te. 26 Dodávky zadávatera 0,00

‘‘ 2 . ‘-‘ 27 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis .. 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Komunikácie a spevnené plochy

Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

Objednávatet

Projektant

Zhotoviteí

Spracovat

JKSO

EČO

Miesto

ičo tČ DPH

)

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r o.

DřiaRozpočet čislo

31602363 SK2020429059

117.07.2023 I I



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej irifraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčast‘: Komunikácie a spevnené plochy

Objednávatel: Mesto Liptovský Mikuláš

ZhotoviteL Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o Spracoval:

Miesto Dátum 17 7 2023

Množstvo Cena Hmo[nosťČ Kod polozky Popis MJ Cena celkom
celkom lednotkova celkom

HSV Práce a dodávky HSV 470 087,37 401,357

I Zemné práce — 41 148,36 0,000

r Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého

Li 113107222.S drveného, hr 100 do 200 mm, -0,23500t m2 670,000 1,22 817,40 0,000

F Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého
L 113107223 S drveného, hr 200 do 300 mm, -0,400001 m2 3 040,000 1,59 4 833,60 0,000

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého,
3 113107231 S hr vrstvy do 150 mm, -0,225001 m2 3 710,000 3,45 12 799,50 0,000

Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 mi hr nad
4 113107242 S 50 do 100 mm, -0,181001 m2 670,000 1,65 1 105,50 0,000

Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad
5 113107243S lOOdol5Omm, -0,316001 m2 3040,000 1,95 5928,00 0,000

Vytrhanie obrúb betónových, s vybúranim lóžka, z krajnikov

6 113206111.S aleboobrubnikov stojatých, -0,145001 rn 1 010,000 3,17 3 201,70 0,000

Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na
j 121101112.S vzdialenost‘dolQQmadol000m3 m3 210,000 3,89 816,90 0,000

Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3
B 122202202.S nad lOOdo 1000m3 m3 434,000 4,91 2 130,94 0,000

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty Priplatok
9 122202209.S za lepivost‘ horniny 3 m3 217,000 1,10 238,70 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej
10 162403101.S ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenost‘ do 1500 m m3 248,000 3,01 746,48 0,000

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)
11 171209002S ostatné I 446,400 4,71 2 102,54 0,000

Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov

12 174201 102.S alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 m3 334,000 2,12 708,08 0,000

13 180402111.S Založenietrávnika parkovéhovýsevom v rovinedo 1.5 m2 620,000 1,07 663,40 0,000

005720001400 S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 19,158 8.71 166,87 0 000

15 181101 102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnenim m2 5 749,538 0,64 3 679,70 0,000

Rozprestrette ornice v rovine, plocha nad 500 m2. hr do 100

‘16 181301111 S m m2 620,000 0,57 353,40 0,000

HÉben,e lamky v rovine alebo na svahu do 1 5, obíem nad
17 183101115S 0,125do0,40m3 ks 3,000 23,55 70.65 0,000

‘18 kl Prenosné dopravné značenie ks 1,000 785,00 735,00 0,000

2 Zakladanie — 26 524,86 93,617
19 212752127 TrattvodyztlexodrenážnychrúrDN 160 rn 370,000 1611 5960,70 93,284

Zhotovenie vrstvy z geoteXtilie na upravenom povrchu sklon

20 289971211 S do 1 5, Šírky od O do 3 m m2 10 078,000 0.58 5 845,24 0.333

Geotextiíia polypropylénova Tatratex GTX N PP 300. Šírka

21 693110001200 1,75-35 m dížka 90 m hrObka 2 7 mm, netkana. MIVA m2 11 589. 700 1 27 14 71892 O 000

5 Komunikácie — 275 396,89 307,740
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef 32-63

22 564752111 S mm tvibr štrk) po zhut hr 150 mm m2 2 341500 686 1606269 0,000

Podklad zo štrkodrviny s rozprestretim a zhutnenim. po
23 5648511115 ‘hutiienihr l5Omm m2 711,113 7,88 560357 0,000

Podklad zo Štrkodrviny s rozprestmim a zhutnením. po
24 564861111S zhutnrnihr 200rnm m2 2458575 10,47 25 741,28 0000



‘ F Množstvo Cena HmotnostČ. Kod polozky Popis I MJ Cena cetkom
j celkom jednotkova celkom

Podklad zo štrkodrviny S rozpreslretím a zhutnenim, po
25 564861114 S zhutnenihr 230 mm m2 2579.850 12,64 32609.30 0.000

rozprestretim a zhutnenim CBGM C 8/10 (C 6/8), hr 120
26 567123811 S mm m2 677,250 14,68 9942,03 0.000

Podklad z kameniva stmeleného cementom na diafnici s
rozprestretim a zhutnenim CBGM C 5/6. po zhutnení hr

27 5671338235 lBOmm m2 2457,000 19,26 47321,82 0000

Náter asfaltový infiltračný katiónaktivnou emulziou v
28 573191111 S množstvel,OOkg/m2 m2 2340,000 1.41 3299,40 0,000

Postrek asfaltový spojovaci bez posypu kamenivom z
29 573231111 S cestnej emutzie v množstve 0,80 kg/m2 m2 2 340,000 0,94 2 199,60 0,000

Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu do 3 m Z

30 577144211 S nemodifik asfaltu tr I, po zhutneni hr 50 mm m2 2 340,000 13,53 31 660,20 0,000

Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š do 3 m z
31 577164431 S nemodifik asfaltu Ir. II, po zhutneni hr. 70 mm m2 2 340,000 16,96 39 686,40 0,000

Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre pešich
hr 60 mm pre pešich nad 300 m2 So zriadenim lóžka z

32 596911144 S kameniva hr 30 mm m2 645.000 8,31 5 359,95 0,000

Dlažba betónová SEMMEL ROCK BEHA TON základný prvok
3 592460018600 s fázou, rozmeť 200s165x60 mm, sivá m2 657.900 10,64 7 000,06 0.000

Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných
komunikácii hr 80 mm pre pešich nad 300 m2 So zriadenim

34 596911224 S lóžka z kameniva hr 50 mm m2 2 230,000 9,03 20 136,90 307,740

Dlažba betónová SEMMELROCK BEHA TON základný prvok

35 592460019200 bez fázy. rozmeť 200s165x80 mm, sivá m2 2 274,600 12,65 28 773,69 0000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie — 121 928,25 0,000
Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na

36 914001111 S stĺpik, stÍp, konzolu alebo objekt ks 20,000 7,85 157,00 0,000

ZDZ 272 “Parkovaníe“, Zn lisovaná. Vl - 420 X x420 mm,

37 272 VIRAI RA1, P3, E2, SPi ks 8,000 51.81 414,48 0,000

38 404410112580 lnformativna značka ZDZ 325 “Priechod pre chodcov“ ks 2.000 108, 33 216.66 0, 000

Regulačná značka ZDZ 202 “Stoj, daj prednosf v jazde“ Zn
39 404410034055 lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA3, P3, 82. SPI ks 3.000 14 1,30 423,90 0,000

40 404410197400 Dodatková tabufka 509, rozmeť 500x500 mm, ks 7.000 67,51 472,57 0,000

Montáž stÍpika zvislej dopravnej značky dížky do 3,5 m do
41 914501121 S betónového základu ks 12,000 62,80 753,60 0,000

42 404490008400 S StÍpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky ks 12.000 57,31 687,72 0,000

Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich
3 915711212 S čiar súvislých širky 125 mm biela retrorefleXná rn 980,000 1,38 1 352,40 0,000

Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov
44 915721211 S pre chodcov, šipky, symboly a pod ‚ biela základná m2 35,000 10,99 384,65 0,000

Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových
45 915791 111.S hmót deliace čiary, vodiace prúžky rn 980,000 0,16 156,80 0,000

Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou
46 915791112 S alebo vykonávané z náterových hm6 m2 35,000 0,31 10,85 0,000

Osadenie cestného obrubnika betónového stojatého do
47 916362111 S Iöžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou m 1 380,000 13,16 18 160,80 0,000

48 592170001000 S Obrubník cestný. lsšsv 1000x150s260 mm ks I 393 800 5.76 8 028.29 0,000

Osadenie záhonového atebo parkového obrubnika betón ‚

49 916561112 S do lóžka z bet pros. tr C 16/20 s bočnou oporou rn 325,000 11,32 3 679,00 0,000

50 5921 70001800 Obrubník PREMAC parkový, lxŠv 1000s50s200 mm, sivá ks 328,250 1 92 630,24 0.000

Rezanie eXistujúceho asfaltového krytu atebo podkladu hlbky

51 919735113S nad lOOdo l5Omm rn 32,000 5,50 176,00 0,000

52 979081111 S Odvoz sutiny a vybúraných hmót na skládku do 1 km I 3 436,560 2.34 8 041,55 0,000

Odvoz sutiny a vybúraných hmót na Skládku za každý další
53 979081121S 1 km I 3 436.560 2,34 8 041.55 0.000

Poplalok za skladcivanie - mé odpady zo stavieb a dernolácii
54 979089612_S_—— 117 09) ostatné t 3 436.560 20.41 70 140,19 0,000

99 resun hmót I1SV 5 089,01 0,000



Množstvo Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom ednotkova cetkom

Presun hmót pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom

1998225111 S astatlovým ake;kofvek dížky objektu 6 441 781] 079 5 08901 0000

PSV Práce a dodávky PSV 103 787,98 0,000

711 lzolácie proti vode a vlhkosti — 103 787,98 0,000
Zhotovenie izolácie prot‘ zemnej vlhkosti PVC fóliou

56 7111 33001 S položenou voľne na vodorovnet ploche So zvarenÍm spoju m2 5 039.000 5.60 28 21 840 0.000

Hydroizolačná fŮha PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806 hr
I mm š 1 3 m. zolácia proti uniku ropných Iatok a benzinu

57 283220000700 FATRA IZOLFA m2 5794850 1293 7492741 0000

Presun hmót pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6

58 998711201S m 0/ 401,357 1,60 642,17 0,000

573 875,35Celkom 401,357

‘Ý



Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

KRYCI LIST ROZPOCTU

JKSO

EčO

Miesto

Objednávateí

Projektant

Zhotoviteí

Spracoval

ičo iČ DPH

31602363 SK2020429059

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady/ 1 m

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B DopInkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 44 817,26 8 Práca nadčas 000 13 GZS 0,00

2 Montáž 15 981,65 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 60 798,91 12 DN (r. 8-11) j 19 VRN (r. 13.18) 000

20 HZS 000 21 Kompl Činnost 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sůčet 7, 12, 19-22 60 798,91

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 % Z 60 798,91 12 159,78

Qbjednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 958,69

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

.)7?

Zhotovitel‘ ‘“ý
‘ 26 Dodávky zadávatera 0,00

f f 4,5‘ ‘ ‘ 27 Ktzavá doložka 0,00

Datum a podpis “ 28 Zvýhodnenie + - 0,00

(

Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej inlraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Dažďová kanalizácia

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r o

Rozpočet číslo Dňa CPV

I j17 07.2023 j CPA

O,,.—,,,—1 -.1



Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5 úr

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteí

Spracoval

KRYCI LIST ROZPOCTU

JKSO

Ečo

Miesto

Ičo

CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj.

O 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 44 817,26 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 15 981,65 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 Psv Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Stažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 60 798,91 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 60 798,91

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPt 20,00 % z 60 798,91 12 159,78

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 958,69

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodávky zadávateía 0,00
. y ĺř

: ‚J 2 ť.. ‚‘-- 27 Klzavá dotožka 0,00
j ‚

Dátum a podpis Peči 28 Zvyhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

SO 02 Dažd‘ová kanalizácia

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r o

lč DPH

Rozpočet číslo Dňa

17.072023

31602363 SK2020429059

‘ir,r 1 ‚ 1



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Miku‘áš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: SO 02 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikulaš

Zhotovitel Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol s r o Spracoval

Miesto Dátum 17 7 2023

Množstvo Cena Hmotnosť
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkorn ednotkova celkorn

HSV Práce a dodávky HSV 60 798,91 72,323

I Zemné práce — 8 562,47 0,000

1 131201102 S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 m3 145,350 9,48 1 377,92 0,000

Hlbenie nezapažených jám a zárezov Priptatok za lepivost‘

2 1312011095 horniny3 m3 145.350 1,10 159,89 0,000

3 132201201 S Výkop ryhy širky 600-2000mm horn 3 do 100m3 m3 75,240 38,83 2 921,57 0.000

Priplatok k cenám za lepivost‘ pri hlbeni rýh š nad 600 do 2
000 mm zapaž i nezapažených, s urovnanim dna v hornine

4 132201209 S 3 m3 75,240 1,10 82,76 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste Z

5 162501102 S horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenost‘do 3000 m m3 141,202 2,54 358,65 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z
horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za

6 162501123 S každých d‘alšich a začatých 1000 m m3 988,414 0,86 850,04 0,000

171209002.S Poptalok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t 225,923 4,71 1 064,10 0,000

Zásyp sypaninou So zhutnenim jám, šachiet. rýh, zárezov

8 174101001 alebo okolo oblektov do 100 m3 rn3 79,388 4.57 362,80 0,000

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s

9 175101102S prehodenimsypaniny m3 27,697 23,50 650,88 0,000

Kamenivo täžené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 +

10 583310000100 Al t 44,315 16,56 733,86 0.000

4 Vodorovné konštrukcie — 3 513,16 72,322
Lóžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom

i‘ 451572111 S výkope z kameniva drobného t‘aženého 0-4 mm m3 9.405 50,54 475,33 0.000

Lóžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom

2 451573111 S výkope z štrkodrvy do 32-64 mm m3 38,250 55,45 2 120.96 72,322

Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky

13 452112111S do 100 mm ks 17,000 11,78 200.26 0.000

14 592240012801 Betónový vyrovnávaci prstnenec 63/10 ks 17.000 2006 341.02 0.000

15 452311141 S Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr C 16/20 m3 1.250 165,95 207,44 0,000

Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lóžok a

16 452351101 S blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty m2 7,140 23.55 168.15 0.000

8 Rúrové vedenie — 46 291,55 0,000
Montaž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného

17 871324024 S SN 12 DN 150 rn 57000 1,08 61,56 0,000

Rúra hIadka PPpre gravitačnú kanai,zác,u DN 160. SN 12.

18 286140003100S di 6m ks 9519 98,17 93448 0,000

19 892311000 S Skuška tesnosti kanalizácie D 150 m 57.000 2.98 16986 0,000

Zhotovenie šachty kanaliz z betönových dielcov potrubie ON

20 894411111 do 200 mm ks 17.000 28.75 48875 0.000

Skru2 betónova pre kanal,začnu šachtu ON 1000 Dv\h,

21 592240003300S 10001O0012Omm ks 17000 8125 138125 0000

Kónus betónovy So stúpadiorn pre kanalizačnu šachtu ON

22 592240002800 S - 1000 hr sreny :20 mm rozmeť 1000625580 mm - ks 17000 83 68 1 422 56 O 000

Zriadenie kanalizačného vpuslu uličného z betónovych

23 895941111 S oielcov typ UV-50, UVB-50 ks —- 1/000 - 12482 2 121,94 O 000



Množstvo Cena I Hmotnost
C Kod polozky Popis MJ I Cena cetkom

celkom tednotkova L celkom

Ulíčný vpust betónový s odiučovačom ropných látok —

24 592230001400 PURECO EN VIA VIVO do 0.1 mg NElil ks 17 000 1 89406 32 19902 O 000

25 895991131 Osadenie liatinovej mreže pre uličně vpuste. nosnost 12,5 t ks 17000 9.03 153.51 0,000

26 552410003600 Mreža halmová pre vpuste nosnosf 1251 ks 17,000 18606 3 16302 0 000

Osadenie poklopu halmového a ocelového vrátane rámu

27 899104111 S hmotn nad 150kg ks 17.000 4451 756,67 0.000

Poklop BEGU beton - halma tr zataženia 0400 pre revizne

28 592240008400 S Šachty ON 630 až 1000 ks 17 000 202 29 343893 0,000

99 Presun hmót HSV 2 431,73 0,000
Presun hmót pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast hmSt

29 998276101 S atebo sklolammn v otvorenom výkope t 206 429 11,78 2 431,73 02j

Celkom 50 798,91 72,323



KRYCI LIST ROZPOCTU

CPv

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady! 1 mj.

O 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 11 293,79 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 2 559,76 9 Bez pevnej podl 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Stažené podmÉenky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 ‘M Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 13 853,55 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Sučet 7 12. 19-22 13 853,55

Dátum a podpis Pečalka 24 DPI 20,00 % z 1385355 2 770,71

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 16 624,26

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodavky zadavateía 0,00

\lzava ctoložka 0.00

Dturn a odps —— Pečiatka 128 Zvyhodnnie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Verejné osvetlenie

Názov stavby

Název objektu

Nzv podčasli

Obtednávatel

Protektant

Zhotovileľ

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

ičO

Mesto Liptovský Mikutá

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol s r o

tČ DPH

Rozpočet Číslo Dňa

I I 117072023 I

31602363 SK2020429059

T



Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5 úr

KRYCI LIST ROZPOCTU

JKSO

EčO

Miesto

ičo

Objednávateí

Projektant

Zhotoviteí

Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m j Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 0 0,00 O 000

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 11 019,23 8 Práca nadčas 000 13 GZS 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podt. 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuttúrna pamiatka 0.00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 M“ Dodávky 0,00 17 ně VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 11 019,23 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompt činnost‘ 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 11 019,23

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 % Z 11 019.23 2 203,85

Objednávatei‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 223,08

Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ ‚‘ 26 Dodávky zadávateía 0,00

‘7 2“ tzavádotožka 0,00

Datum a podpis PeaIk 128 Zvyhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikulaš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

DODSIL

Mesto Liptovský Mikutá

Špeciátne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o

tČ DPH

Rozpočet čí sto Dňa

I I 117072023 I

31602363 SK2020429059

cPV

CPA I



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávatel Mesto Liptovsky MÉkuIÁŠ

Zhotovitel Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r o. Spracoval:

Miesto‘ Dátum: 17 7. 2023

.
Množstvo Cena Hmotnost

Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom
celkom tednotkova celkom

i Plastová chránička Unicor 75/61 rn 12 000 2 37 28 44 O 000

2 Kabel CYKY-J 56 rn 12.000 6 12 73 44 0.000

3 Vodič FeZn dlOmm pre pospojovanie osy stožiarov rn 12 000 4 54 54 48 O 000

4 Svorka SROI ks 2.000 1.30 2.60 0.000

5 Sviet Theos Glass Mini SR075-LED 19W 3000K 1P65 ks 10.000 724.56 7 245.60 0 000

6 Stožiar typ SAL6 A/P Gm komplet ks 2 000 652 41 1 304 82 O 000

7 Slož zakí rošt 8-50 ks 2.000 13053 261.06 0,000

8 Adaptér H290 3010 flOS ks 10,000 3.14 31,40 0.000

Kábel CYKY-J 3x2,5 m 12.000 1.79 21,48 0.000

10 Elektrovýzbroj pre osvet(ovaci slIp ks 7.000 40,82 285.74 0,000

Ii Spojka SVCZ 6 Raychem ks 2.000 17,27 34,54 0,000

12 Vy!ožnik jednoduchý ks 4.000 74,25 297,00 0.000

13 Výiožnik dvojitý ks 3,000 103,53 310.59 0,000

15 Podružný matená! % 3.000 157.00 471,00 0,000

16 PVPP % 6.000 99.51 597 04 0.000

Celkom ii 019,23 0,000



KRYCI LIST ROZPOCTU

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

zemnépráce

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5 úr

Objed návateí

Projektant

Zhotoviteí

Spracoval

JKSO

EčO

Miesto

ičo

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r o.

tč DPH

Rozpočet Čisto Dňa

117072023 I

31602363 SK2020429059

Merné a účelové jednotky

CPv

CPA
I ‘

Počet Náklady/l m.j Počet Náklady/l mj. Počet Náklady! 1 mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 186,60 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 573,58 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

-1 ZRN (r. 1-6) 760,18 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 760,18

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI 20,00 % Z 760,18 152,04

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 91 2,22

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 26 Dodávky zadávatera 0,00
‚ťľ7

I C_ť .‘i‘ —z ..— 27 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis PečiaĺKa /8 Zvyhodnenie + - 0,00



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemnépráce

Objednávatel Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o Spracoval:

Miesto Dátum‘ 17 7 2023

1 Množstvo Cena HmotnostČ I Kod polozky Popis MJ Cena celkom

J celkom ednotkova celkom

1 460200253 Výkop ryhy 50/70 cm v zem tr 3 m 12,000 11,98 143 76 0.000

2 460510132 KábelprestupPVCrúrado 150 rn 12000 1455 17460 0000

3 460560253 Záhrn ryhy 50/70 cm v zem tr 3 rn 12,000 5,28 63,36 0,000

4 460490012 Výstražná folia rn 12.000 1,00 1200 0000

5 460050043 Jama stožiarová do 2m3 v zem Ir 3 m3 2,000 110,21 220,42 0,000

6 460100001 Betónový základ 300/300 do zeminy ks 2,000 47,10 94,20 0.000

7 460420501 Križovanie so silovým a slabo káblom ks 2,000 25,92 51,84 0,000

Celkom 760,18 0,000



Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5 úr

KRYCI LIST ROZPOCTU

JKSO

EČO

Miesto

Objednávalei

Projektant

Zhotovileí

Spracoval

Dňa

117072023

Merné a účelové jednotky

Ičo IČDPH

cPv

CPA

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj.

0 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8796 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 1 986,18 9 Bez pevnej podl 0,00 14 Projektově práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultůrna pamiatka 0.00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 2 074,14 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 2 074,14

Dátum a podpis Pečiatka 24 DP 20,00 % z 2 07414 414,83

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 488,97

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečialka

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateía 0,00

‘ ť.f‘ 27 Klzavá doložka 0,00
-

-,

Dátum a podpis Pečatká -
28 Zvyhodnenie 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry V meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

rriontsil

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestně práce SLOVKOREKT.spol 5 Í O.

Rozpočet čisto

31602363 SK2020429059

I ‚I



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsi

Objednávateľ Mesto Liptovský Mikuš

Zhotovitel Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r o Spracoval:

Miesto Dátum 17 7 2023

Č Kód položky

{

Popis jJ(
celkom jednotkova

Cena celkoni

I Kábel CYKY-J 5s6 volne uložený m 12000 369 4428 0 000

2 Ukončenie kábla do 5x10 ks 4000 11.15 44,60 0.000

3 Montáž svietidla na stožiar ks 10,000 43,96 439,60 0.000

4 Montáž osvetíov stožiara ks 2.000 132.74 265,48 0,000

5 Montáž adaptrov na stožiar ks 10,000 41,95 41950 0.000

6 Montáž svoriek SRO1 ks 2.000 3,69 7,38 0.000

7 Vodič pre uzemnenie rn 12,000 3,64 43.68 0,000

8 Montáž roštu pre stožiar ks 2,000 87,92 175,84 0,000

“ Montáž spojky SVCZ 6 Raycheni ks 2,000 33,52 67,04 0,000

10 Montáž výložnika jednoduchého ks 4,000 54,95 219,80 0,000

11 Montáž výložnika dvojitého ks 3,000 73,79 221,37 0,000

PvPp

12 6.000j 20,931 125,57j o.oooj

Cekom 2 074,14 0,000



Názov stavby

Názov objektu

Názov časti

Objednávate(

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

KRYCI LIST ROZPOCTU

) Rozpočet čislo Dňa

I 1 117072023 I

JKSO

EČO

Miesto

tČo tČ DPH

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej iníraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Odstavné plochy Ul. Vrlikova

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol s r o 31602363 SK2020429059

Merné a účelové jednotky

CPv

CPA
I

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady / 1 mj.

O 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B DopInkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 40 851,34 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 118 751,47 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 3 791,72 10 Kultúrna pamiatka 0.00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 1 530,72 11 0,00 16 VpIW prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

J Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 164 925,25 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 164 925,25

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20.00 ‘/o Z 164 925.25 32 985,05

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 197 910,30

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotovitel‘ 126 Dodávky zadávatera 0,00

f /‘i (
‚

. L 27 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis —_PeC4tka Zvyhodnenie + - 0,00



31602363 SK2020429059

CPv

CPA

KRYCI LIST ROZPOCTU

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

SO 02 Dažďová kanalizácia

Názov Stavby

Názov objektu

Názov podčasti

ObjednávaleF

Projektant

Zhotoviteí

Spracovai

JKSO

EČO

Miesto

ičo

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol s r O

lČ DPH

Rozpočet Čís to Dia

I I 117072023 I
Merné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 mj.

O 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedl‘ajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 1 536,96 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 10 106,02 9 Bez pevnej podl. 000 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 tnéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 21 642,98 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 SúČet 7, 12, 19-22 21 642,98

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI‘ 20,00 % Z 21 642.98 4 328,60

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 25 971,58

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis PeČiatka

Zhotovitel‘ )
26 Dodávky zadávatera 0.00

ĺ(J(() -‘--
—- 27 Klzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečatka ‘

‘ f 28 Zvyhodnenie + - 0.00



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčast: SO 02 Dažd‘ová kanalizácia

Objednávatel Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spoi s r o. Spracoval

Miesto Dátum: 17 7. 2023

. - Množstvo Cena Hmotnost
Č Kod potozky Popis MJ . Cena celkom

celkom ednotkova celkom

HSV Práce a dodávky HSV 21 642,98 5,575

1 Zemné práce — 6 655,28 0,000
Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr nad

1 113107142 SOdo lQOmm, -0,18100t m2 3300 1,65 5,45 0.000

2 131201101 Výkopnezapaženejjamyvhornine3,dolOOm3 m3 69,397 1176 816,11 0.000

HÍbenie nezapažených jám a zárezov Priplatok za lepivost‘
131201109 horniny3 m3 69397 1,10 76,34 0.000

4 132201201 Výkop ryhy širky 600-2000mm horn 3 do 100m3 m3 84,136 38,83 3 267,00 0.000

Priplatok k cenám za lepivost pri h)beni rýh š nad 600 do 2
000 mm zapaž i nezapažených, s urovnaním dna v hornine

S 132201209 3 ni3 84136 110 92,55 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste Z

6 162501102 horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenost‘ do 3000 m m3 49,635 2,54 126,07 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z
horniny tr 1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých

7 162501105 ďalšich a začatých 1000 m m3 347,445 0,36 298,80 0,000

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)

8 171209002 ostatně t 79,416 4.71 374,05 0,000

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet. rýh, zárezov

9 174101002 alebookoloobjektovnadl0odol000m3 m3 103,898 4,40 457,15 0,000

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s
10 175101102 prehodenim sypaniny m3 22,837 23,50 536,67 0,000

Kamenivo tažené drobné frakcia 0-1 mm. STN EN 12620 +

Ii 583310000100 Al t 36,539 16.56 605.09 0.000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie — 2 053,65 0,000
r‘

Montáž odlučovača ropných tátok alebo Iapača tukov
železobetónového dvojnádržového. hmotnosti tednotlivo nad

12 386921023 7dolSt ks 1,000 373,75 373,75 0,000

Odlučovač ropnych íátok NA TURTECH NA TURA 10 S 10

13 594320010900 l/S. 0. lmg NELA. ks I 000 I 679.90 I 679 90 0.000

4 Vodorovné konštrukcie — 792,00 0,000
Lóžko pod potrubie. stoky a drobné obtekly v otvorenom

14 451572111 výkope z kameniva drobného taženého 0-4 mm m3 7.826 50,54 395.53 0,000

Lóžko pod potrubie stoky a drobné objekty v otvorenom

15 451573111 výkope z štrkodrvy do 32-64 mm m3 2,250 55,45 124,76 0,000

Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže. výšky

16 452112111 dol00rnm ks 5,000 11,78 58.90 0,000

17 592240012801 Betonový vyrovnávací prstnenec TBW-Q 63.‘4 ks 5,000 14.07 70 35 O 000

18 452311 141 Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope Ir C 16/20 m3 0,532 165,95 88,29 0,000

Debnenie v otvorenom výkope dosiek sedtovych óžok a

19 452351 101 ‚ blokov pod polrubie.stoky a drobné objekty m2 2,300 23.55 54,17 0,000

5 Komunikácie 394,19 3,220

I yspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych

20 566902123 — Iplcchy_do 15 m2 štrkodrvou po zhutneni hr 200 mm m2 3,300 20,49 67,62 1 224



Množstvo T Cena 1 Hmotnost
Č Kód položky Popis MJ i i Cena celkom

celkom jednotkova celkom

Vyspravenie podkladu po prekopoch inžínierskych sietí
plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutneni hr

21 566902151 100 mm m2 3300 5137 16952 0870

Vyspravenie podkladu po prekopoch mnžÍnierskych metl
plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I ti C 20/25 hr

22 566902162 150 mm m2 3300 47,59 157,05 1,125

8 Rúrové vedenie — 10 736,31 2,355
Montaž kanalizačného PVC-U polrubia hladkého

23 871326026 plnostenného DN 160 ni 47 000 108 5076 0,000

flóra kanal:začná PVC-U gravitačná hladká SN12 - KG SW

24 286110004900 -plnostenna. ON 160 di 6m WAVIN ks 7849 9817 77054 0000

25 892311000 Skúška tesnosti kanalizácie D 150 m 47.000 2,98 140.06 0.000

Zhotovenie šachty kanaliz z betónových dielcov s

26 894411111 obložením dna betónom tr C 25/30, potrubie DN do 200 mm ks 1000 737,71 737,71 2,294

Skruž výšky 500 mm TRS-Q I 100/50/12 PS pre
kanalizačnú šachtu Of‘) 1000 TYP Q 1, hr steny 120 mm.

27 592240003200 rozmar 1000x500x120 mm ks 6.000 81,25 487.50 0,000

Kónus TBR-Q I 100-63/58/12 KPS pra kanalízačnú šachtu
ON 1000 TYP Q 1, hr steny 120 mm, rozmer 1000x625s580

8 592240002800 mm ks 1.000 83,68 83,68 0.000

29 894421111 Zriadenie šachty nad ORL ks 1,000 58,97 58,97 0,050

Kónus TSR-Q 500/1000x800/120 KPS pra kanal,začnú

30 592240000300 šachtu ON 800 OZ, rozmer 1000x800x500 mm ks 1, 000 68,61 68.61 0,000

Montáž reviznej šachty z PVC, DN 400/250 (DN šachty/DN

31 894431146 potr. ved.), tlak 40 t, hl 2100 do 2500mm ks 3,000 100,67 302,01 0,000

Rev/zna šachta REHAU ON 400 liatinový poklop s

32 286610001 700 ventiláciou a s lapačom nečistót ks 3.000 728.24 2 184 72 0,000

Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z balónových

33 895941111 dielcov typ UV-50, UVB-50 ks 4.000 124,82 499.28 0,000

34 592230001400 Uličný vpust betónový s bahenným košom ks 4 000 262.50 I 050.00 0.000

35 895970000 Montáž vsakovacieho bloku vrátane geoteXtilie m3 6,758 41.86 282.89 0.011

36 286650000800 ‘ RAUSIKKO BOX 8 6 SX s prislušenstvom VB m3 6. 758 296,73 2 005.30 0,000

37 895991131 Osadenie liatinovej mreže pre uličné vpuste, nosnost‘ 12,5 t ks 4,000 9,01 36,04 0,000

38 552410003600 Mreža hat/nová pre vpuste, nosnosť 12.5 t ks 4,000 186,06 744.24 0.000

Osadenie poklopu hat/nového a oceíového vrátane rámu

39 899104111 hmotn. nad 150 kg ks 5,000 44,51 222.55 0,000

Poklop REGU betón - l/at‚na 1000 PL600!O400 pra
zaťaženie do 40 I pra revízne šachty ON 630 až 1000.

0 592240008400 PIPELIFE ks 5.000 202,29 1 011,45 0.000

9 Ostatné konštrukcte a práce-búranie — 50,78 0,000
Rezanie eXistujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky

41 919735112 nad 5Odo lOOmm m 9.300 4,71 43,80 0,000

Vodorovná doprava vybúraných hmót po suchu bez

42 979084216 naloženia, ale so zložením na vzdialenost‘ doS km I 0,597 1.93 1,15 0,000

Priplatok k cene za každých dalších a začatých 5 km nad 5

43 979084219 km I 0.597 1,93 1,15 0,000

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu

44 979087212 sutiny I 0.597 3,14 1,87 0.000

Poplatok za skladovanie - bitůmeriové zmesi uholný dechl,

45 979089212 dechtové výrobky 11703 1. ostatné I 0,597 4,71 2.81 0.000

99 Presun hmót HSV 960,77 0,000
Presun hmót pre rurové vedenie hlbené Z rúr z plast hrnól

46 998276101 alebo sklolamiri v otvorenom vykope I 81 559 1 1,78 96077 O 000

Celkom 21 642,98 5,575



KRYCI LIST ROZPOCTU

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j Počet Náklady 11 mj. Počet Náklady! 1 mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 13 280,95 8 Práca nadčas 0.00 13 GZS 0,00

2 Montáž 105 714,10 9 Bez pevnej podl. 000 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 3 791,72 10 Kultůrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 1 530,72 11 0.00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 tnéVRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 124 317,49 12 ON (r. 811) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompt. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 124 31 7,49

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 % z 124 317,49 24 863,50

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23-24) 149 180,99

E Pripočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotov,tel‘ ‚
.“ Dodávky zadávateía 0,00

‘. ( -
g‘ 27 Klzavá doložka 0,00

Dätum a podpis Pečfk 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej intraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Komunikácie a spevnené plochy

Názoy stavby

Názov objektu

Názov podčasli

Oblednavateí

Proleklant

Zhotoviteí

Spracoval

JKSO

EčO

Miesto

ičo

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol s r o

lč DPH

Rozpočet číslo Dňa CPV

I I [o7.2o23 I CPA

31602363 SK2020429059

-1



ROZPOČ ET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčast‘: Komunikácie a spevnené plochy

Objednávatel Mesto Liptovsky Mikuláš

Zhotovitet Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol s r.o. Spracoval‘

Miesto Dátum 17 7. 2023

Množslvo Cena HmotnosV
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom jednolkova celkom

HSV Práce a dodávky HSV 118 995,05 64,201

1 Zemné práce —
13 474,14 0,000

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 Z kameniva hrubého

1 113107222‘S drveného.hr lOOdo200mm, -0.23500t m2 225,000 1,22 274,50 0,000

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého

2 113107223 S drveného, hr 200 do 300 mm, -0,40000t m2 220,000 1,59 349,80 0.000

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 Z betónu prostého,

3 113107231 S hr vrstvy do 150 mm, -0,22500t m2 225,000 3,45 776,25 0,000

Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr nad

4 113101242S Sodo lOOmm, -0.181001 m2 225,000 1,65 371,25 0,000

Vytrhanie obrúb betónových, S vybúranim lóžka, z krajnikov

113206111 S aleboobrubnikov stojatých, -0,145001 m 20,000 3,17 63,40 0,000

Vytrhanie obrúb betonových, s vybúranim lóžka,

6 113208111 S záhonových, -0,04000t m 410.000 2,23 914,30 0,000

Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zloženim na

7 121101112S vzdialenost‘dolOOmadol000m3 m3 251,000 3,89 976,39 0,000

Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 —

8 122202202.S nad 100 do 1000 m3 m3 360,000 4,91 1 767 ‚60 0,000

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty Priptatok

9 122202209 S za tepivosť horniny 3 m3 180,000 1,10 198,00 0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej

10 162403101.S ceste z horniny Ir 1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m m3 427,500 3.01 1 286,78 0,000

Poptatok za skladovanie = zemina a kamenivo (17 05)

11 171209002.S ostatné I 769,500 4,71 3 624,35 0,000

Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov

12 174201102 S atebookoto objektov nad 100 do 1000 m3 m3 132,000 2,12 279,84 0,000

13 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1 5 m2 525000 1.07 561,75 0,000

4 005720001400 S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 16,223 8,71 141.30 0.000

15 181101102 S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnenim m2 I 256,850 0,64 804,38 0,000

Rozprestretie ornice v rovine plocha nad 500 m2, hr do 100

16 181301111 S m m2 525000 057 299,25 0,000

1 kl Prenosné dopravné značenie ks 1,000 785,00 185,00 0,000

2 Zakladanie —
2 893,31 29,011

‘Is 212752127 Trativody z ftexodrenážnych rúr ON 160 rn 115,000 16.11 1 852,65 28,994

Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu sklon

19 289971211 S dol .5,širkyododo3m m2 510,000 0,58 295,80 0,017

Geotextiha polypropylénová Tatra tex G T‘X N PP 300. tirka

20 693110001200 I 75-3,5m,dlžka9Om hrubka 2,7mm netkaná MIVA m2 586500 1.27 74486 0,000

5 Komunikácie —
82 095,42 35,190

Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými

spolivami syslémom (ROad Mni) hr do 400 mm plochy do

21 561091113 S ‚ 1000 m2 m2 1 256.850 16 50 2013803 O 000

Podklad aiebo kryl z kameniva hrubého drvenétio vcí 32-63

22 564752111 S — nim (vibr šlrk) po zhut hr 150 mm 267 750 686 1 836 77 O 000

Podklad ze š0odrvinv S rozprestretim a zhulnenim po

23 564851111S zhulnenihrl5O‘Tim m2 319,725 7,87 251624 0000



- - Množstvo Cena Hmotnosť
C Kod polOzky Popis MJ Cena celkom

celkom lednotkova cetkom

Podklad zo štrkodrviny S rozprestretim a zhulnením po

24 564861111 S zhutnenihr 200 mm m2 931125 10,47 981170 0000

rozprestretim a zhutnenim CBGM C 8/10 (C 6/8). hr 120

25 567123811 S mm m2 304500 14,68 4 47006 0,000

Podklad z kameniva stmeleného cementorn na diatnici s
rozprestretim a zhutnenim CBGM C 5/6. po zhutneni hr

26 567133823S l8Omm m2 624750 19,26 1203269 0,000

Náler asfaltový nfillračný katiónaktivnou emulzrou v

27 573191111 S množstvel.00kg/m2 m2 595,000 141 838,95 0,000

Poslrek asfaltový spojovaci bez posypu kamenivom Z

28 573231 111 S ceslnej emulzie v množstve 0,80 kglm2 m2 595 000 0.94 559.30 0,000

Asfaltový belón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu Š do 3 m Z

29 577144211 S nemodifik asfaltu Ir I, po zhulnení hr 50 mm m2 595.000 13,53 8 050,35 0,000

Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š do 3 m z

30 577164431 S nemodifik asfaltu tr ti, po zhutneni hr 70 mm m2 595,000 16,96 10 091,20 0,000

Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pra pešich
hr 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 So zriadenim lóžka

31 596911143 S z kameniva hr 30 mm m2 290 000 8 31 2 409,90 0,000

Dlažba betónová SEMMELROCK BEHA TON základný prvok

32 592460018600 s fázou rozmeť 200x165a60 mm, sivá m2 295.800 1064 3 147,31 0.000

T Kladenie betónovej zámkovel dlažby pozemných
komunikácii hr 80 mm pre pešich nad 300 m2 So zriadenim

33 596911224 S lóžka z kameniva hr. 50 mm m2 255,000 9,03 2 302,65 35,190

Dlažba betónová SEMMELROCK BEHA TON základný prvok

34 592460019200 bez fázy. rozmeť 200z165x80 mm, sivá m2 260.100 12,65 3 290,27 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie — 19 433,23 0,000

Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na

35 914001111 S stÍpik, slip, konzolu alebo objekt ks 10.000 7.85 78.50 0,000

ZDZ 272 “Parkovanie“, Zn lisovaná, Vl - 420 x x420 mm

36 272 ViR/II RAI, P3, E2. SPI ks 2 000 51.81 10362 0.000

Regulačná značka ZDZ 203 “Prednost protiidúcich voz,diel“

37 404410033935 Zn lisovaná. Vl -kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SPI ks 1.000 51.81 51,81 0.000

Regulačná značka ZDZ 304 “Prednosť prad protiidúcimi
voz,dlamť Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2.

38 404410033940 SPi ks 1,000 58,09 58.09 0,000

39 404410112580 lnformativna značka ZDZ 325 ‘Priechod pre chodcov“ ks 4, 000 108,33 433,32 0,000

Regulačná značka ZDZ 202 “Stoj. daj prednost‘ v jazde“, Zn

40 404410034055 lisovaná, V1-600z 600 mm, RA3, P3, E2, SPi ks 1,000 141,30 141,30 0,000

41 404410197400 Dodatková tabuľka 509, rozmar 500X500 mm, ks 1,000 67.51 67,51 0,000

) Montáž stlpika zvislej dopravnej značky dížky do 3,5 m do

42 914501121 S betónového základu ks 8,000 62,80 502,40 0,000

43 404490008400$ StIpik Zn, d 60 mm, pra dopravné značky ks 8.000 5731 458,48 O 000

Vodorovné dopravné značenie slriekané farbou deliacich

44 915711212.S čiar súvislých širky 125 mm biela retrorefleXná rn 95,000 1,38 131.10 0,000

Vodorovné dopravné značenie striekané (arbou prechodov

45 91 5721211 ‘S pre chodcov, Šipky, symboly a pod ‚ biela základná m2 25.000 10,99 274,75 0.000

Predznačenie pre značenie Striekané (arbou z nálerových

46 915791111 S hmĎl deliace čiary, vodiace prúžky rn 95.000 0,16 15,20 0,000

Predznačenie pra vodorovné značenie stnekané farbou

47 915791112 S alebo vykonávané z náterových hmÓt m2 25,000 0,31 7,75 0,000

Osadenie cestného obrubnika betónového Stojatého do

48 916362111 S lóžka z belónu prostého Ir C 12/15 s bočnou oporou rn 310,000 13,16 4 079,60 0.000

49 592170001000 S Obrubník cestný, lsšxv l000s 150s260 mm ks 313.100 5,76 1 803,46 0,000

Osadenie záhonového alebo parkového obrubnika betón ‚

50 916561112 S do lóžka z bet pros Ir C 16/20 s bočnou oporou m 350.000 11,32 3 962,00 0,000

51 592170001806 Obrubník PREMAC parkovy lsšsv 1000x50s200 mm siva ks 353 500 I 92 678 72 0.000

Rezanie esislwjúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky

52 919735113 S nad 100‘ic 15Q‘nm rn 20.000 5,50 110.00 0.000

53 919081111 S Odvoz s:t‘n1 a vybúraných hmht na skládku do 1 km I 251,525 2.34 588.57 0,000

Odvoz sulriv a vvbůraných hmbt na skládku za každý d‘alši

54 979081121 S 1 Lrn 1 251 525 2,34 588,57 0.000

Strana 2 z 3



)

Celkom 124 317,49 64,201

. Množstvo Cena Hmotnost
C Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom ednotkova celkom

Poplatok za skladovanie - mé odpady zo stavieb a demolácii

55 979089612 S (1709) ostatne L 251.525 20,41 5133.63 0000

56 979089612 Sl Odstránenie oceíových prašiakov ks 7 000 23 55 16485 O 000

99 Presun hmót HSV 1 098,95 0,000

Presun hmót pre pozemnů komunikácmu a letisko s krytom

57 99822511 1 S asfaltovým akejko[vek dÍžky objektu I 1 391 078 0,79 1 098 95 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 5 322,44 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 322,44 0,000

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC tólmou

58 711133001 S položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarenm spoju m2 255,000 5,60 1 428.00 0,000

Hydromzolačná fólia PVC-P FA TRAFOL EKOPLAST 806. hr

1 mm. š 1.3 m mzolác,a proti uniku ropných íáfok a benzinu.

59 283220000700 FATRA IZOLFA m2 293.250 12,93 379172 0000

Presun hm6t pre mzoláciu prolm vode v objektoch výšky do 6

60 998711201 S m % 64,201 1.60 102,72 0.000

)

Strana 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady! 1 mj.

O 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedrajšie rozpočtové náklady

1 NSV Dodávky 16 033,43 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 2 931,35 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 18 964,78 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13.18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 18 964,78

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI- 20,00 % Z 18 964,78 3 792,96

Objednávatet
25 Cena s DPH (r. 23-24) 22 757,74

E PrípoČty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

Zhotoviteľ
-

26 Dodávky zadávatera 0,00

q. (32 ‚
‘i5Z--Q ľ 27 Kizavá doložka 0,00

.-

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvyhodnenie + -
0,00

Výstavba, rekonštrukcla a údržba cestnej lnfraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

Verejné osvetlenie

Názov stavby

Názov objektu

Názov podčasti

Objednávater

Projektant

Zhotoviter

Spracoval

)

JKSO

EČO

Miesto

IČO

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s ro.

lČ DPH

31602363 SK2020429059

Rozpočet čislo Dňa CPV

r [17.07.2023 I CPA I

Strana 1 Z 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

CPv

CPA

Výstavba, rekonštrukcla a údržba cestnej intraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcla

OODSIL

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5. úr.

Objednávater

Projektant

Zhoioviter

Spracovai

JKSO

EČO

Miesto

ičo

Mesto Uptovský MkuIáŠ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spoi. s r.o.

iČ DPH

) Rozpočet číslo Dňa

I I 117072023 I

31602363 SK2020429059

Memé a účelové jednotky

Počet Nákiadyi 1 mj. Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady! I mj.

0 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 10 506,62 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podi. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuitúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 10 506,62 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet7, 12, 19-22 10 506,62

Dátum a podpis Pečiatka 24 DP? 20,00 % Z 10 506,62 2 101,32

Objednávateľ
25 Cena s DPH (r. 23.24) 12 607,94

E Prípočty a odpočty
Dátum a podps Pečiatka ‚ ‚

Zhotovitel‘ Dodávky zadávatera 0,00

9 27 Kavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + -
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČ ET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávatel‘ Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol. s r o. Spracoval

Miesto Dátum 17. 7 2023

.
MnožstvQ Cena 1 Hmotnost

Č Kod polozky Popis MJ Cena celkorn I
celkom jednotkova celkorn

i Plastová chránička Unicor 75/61 m 138 000 2 37 32706 O 000

2 KábeIAYKY-J5x16 m 138000 612 84456 0000

3 Vodič FeZn dl0mm pre pospojovanie osy stožiarov m 138 000 4.54 626,52 0.000

4 Svorka SPOl ks 5,000 1 30 6,50 0.000

5 Sviet Theos Glass Mini SRO 75.-LED 19W 3000K lP66 ks 5,000 724,56 3 622,80 0.000

6 Stožiar typ SAL6 A/P, 6m komplet ks 5,000 652,41 3 262.05 0.000

7 Stož zákl rošt B-50 ks 5,000 130,53 652,65 0.000

8 Adaptér H290 3010 1105 ks 5.000 3, 14 15,70 0. 000

Kábet CYKY.-J 3X2 5 m 30 000 1.79 53,70 0,000

10 Elektrovýzbroj pre osvetfovaci stIp ks 5,000 40.82 204. 10 0,000

12 Podružný materiál % 3.000 104,67 314.00 0,000

13 PVPP % 6.000 96,16 576,98 0,000

Celkom 10 506,62 0,000

)

Strana 1 Z 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákaz.ky 5. úr.

Objednávater

Projektant

Zhotoviter

Rozpočet čislo Dňa

I I Ii 7.07.2023

ičo

Memé a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady I 1 mj.

0 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 2 674,34 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 313,97 9 Bez pevnej podi. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 Psv Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 000 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M“ Dodávky 0,00 17 InéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

ZRN (r. 1-6) 2 988,31 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) T 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 T 2 988,31

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPF 20,00 % Z 2 988,31 597,66

Objednávateľ [
25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 585,97

E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis PeČiatL

Zhotoviteľ . 26 Dodávky zadávatera 0,00

oa
27 KÍzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečia
‘‘ 28 Zvýhodnenie + -

0,00

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestneJ infraštruktúry V meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcla

montsil

JKSO

EČo

Miesto

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o.

Spracovai

)

ič DPH

31602363 SK2020429059

CPV

CPA J

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávatel‘ Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ. Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT,spol. s r.o. Spracoval:

Miesto Dátum: 17. 7. 2023

Množstvo Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popis MJ Cena celkom

celkom ;ednotkova celkom

i 210810012 KábeIAYKY-J 4X16 volne uložený rn 138000 3,69 50922 0000

2 210100251 Ukončeniekáblado5xl0 ks 10000 11 15 11150 0,000

3 210203501 Montáž svietidia na stožiar ks 5.000 43,96 219 80 0,000

4 210204011 Montáž osvetlbv stožiara ks 5 000 132,74 663.70 O 000

5 210191563 Montáž adaptérov na stožiar ks 5.000 4 1,95 209.75 0.000

210220302 Montáž svoriek SRO1 ks 5.000 3.69 18.45 0,000

7 210220021 Vodič pre uzemnen,e m 138,000 3,64 502.32 0,000

8 210204103 Montáž roštu pre stožiar ks 5.000 87,92 439,60 0.000

PvPP

•:‚L I IPVPP I° I 6,0001 52,331 313,971 0.0001

Celkom 2 988,31 0,000

)

Strana ‘i z



KRYCI LIST ROZPOCTU

31602363 SK2020429059

L
CPA

Výstavba, rekonštrukcla a údržba cestnej infraštruktúry V meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

Výstavba a rekonštrukcia

zemnépráce

Názov stavby

Názov objektu

Názov zákazky 5. ůr

Objednávater

Projektant

Zhotoviter

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

IČO iČ DPH

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciátne cestné práce SLOVKOREKT,spol. S r.o.

) Rozpočet číslo Dňa

I I 117072023 I
Memé a účelové jednotky

Počet Náklady I 1 mj. Počet Náklady / 1 mj. Počet Náklady/ 1 mj.

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady B Dopinkové náklady C Vedľajšie rozpočtově náklady

1 HSV Dodávky 2 852,47 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00

2 Montáž 2 617,38 9 Bez pevnej podl. 000 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00

5 “M Dodávky 0,00 17 Ině VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRNzrozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) f 5 469,85 12 ON (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatně náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 5 469,85

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPI 20,00 % 5 469,85 1 093,97

Objednávatel‘
25 Cena s DPH (r. 23-24) 6 563,82

E Pnpočty a odpočty
Dátum a podpis Pečiatka

.
r,i .r.O

Zhotoviteľ r 26 Dodávky zadávatera 0,00

9‘ 1 Kzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Fédtt“ -2- Zvýhodnenie + -
0,00

Strana 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba: Výstavba. rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemnépráce

Objednáv8ter Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotovitel Špeciáine cestné práce SLOVKOREKT.spol. s r o. Spracoval

Miesto Dátum. 17. 7 2023

F Kód položky Popis 1k jednotková
Cena celkom

HmnosťJ

1 460200253 Výkop ryhy 50/70 cm v zem Ir 3 m 138,000 11.98 1 653,24 0000

2 460510132 Kábelprestup - PVC rúra do 150 m 138 000 14 55 2 007,90 0 000

3 460560253 Záhrn ryhy 50/70 cm v zem tr 3 m 138,000 5,28 728,64 0,000

4 460490012 Výstražná fólie rn 138 000 1.00 138,00 0,000

5 460050043 Jame stož,arová do 2m3 v zem tr 3 m3 5,000 11021 551,05 0.000

6 460100001 Balónový základ 300/300 do zeminy ks 5.000 47,10 235,50 0.000

7 460420501 Knžovanie So silovým a slabo kablom ks 6,000 25.92 155.52 0.000

Celkom 5 469,85 0,000

)

Strana 1 z I



N
G
N
Z

O

Z

I
‚

O
O.
-I
4)
(6
4)
E

‘Z

Z
1

.4-

4)

()
4)
O

C.)

Z
.4-

)C
O
.

4)

(4

Cu

(6

.0

.5
(6

E

O
C
O
E
1
(4
I



P
rí

lo
ha

Č
.3

Z
m

lu
vy

:
Z

o
zn

am
su

b
d
o
d
áv

at
eľ

o
v

P
od

je
l

su
b
d
o
d
áv

o
k

a
su

b
d
o
d
áv

at
eľ

o
v

V
E

R
E

JN
Á

s
ú
tA

Ž

PO
D

L
IM

IT
N

Á
ZA

K
Á

ZK
A

N
A

U
SK

U
T

O
Č

N
E

N
IE

ST
A

V
E

B
N

Ý
C

H
PR

A
C

P.
Č

.
S

u
b
d
o
d
áv

at
ef

K
o
n
ta

k
tn

á
o
so

b
a

P
o
p
is

sl
u
ži

eb
p
o
sk

y
to

v
an

ý
ch

P
od

je
l

p
ln

en
ia

zm
lu

vy
v

P
od

je
l

p
ln

en
ia

(o
bc

ho
dn

é
m

en
o,

sí
dl

o
(M

en
o

a
P

ri
ez

vi
sk

o,
su

b
d
o
d
áv

at
eľ

o
m

%
z

ce
lk

o
v
éh

o
o
b
je

m
u

zm
lu

vy
vo

fi
na

n.

al
eb

o
m

ie
st

o
po

dn
ik

an
ia

,
te

l
Č

ís
lo

,
em

ai
l)

(o
dk

az
na

po
sk

yt
ov

an
ú

sl
už

bu
,

p
o
sk

y
to

v
an

ý
ch

sl
u
ži

eb
v
y
ja

d
re

n
í

v
E

U
R

be
z

IČ
O

)
je

ho
Č

as
ť,

pr
íp

ad
ne

po
lo

žk
y)

D
PH

1.
Z

N
A

Č
K

Y
,

s.
r.

o
.

D
o
p
ra

v
n
é

z
n
a
č
e
n
ie

1
,3

4
%

1
8

3
9
1

Q
2

€

J.
ta

tl
ia

ka
17

85
,

D
o
ln

ý
K

u
b
ín

M
g
r.

M
a
rt

in
P

u
k
á
č

IČ
O

:
4
3
9
3
1
1
1
1

2
.

B
T

L
,

s.
r.

o
.

V
e
re

jn
é

o
s
v
e
tl

e
n
ie

1
1
,7

0
%

1
6
0

7
8
6
,7

8
€

T
e
h
li

a
rs

k
a

1
0
8
0
/1

5
A

In
g
.

P
a
v
o
l

B
e
ll

u
š

L
ip

to
v
s
k
ý

M
ik

u
lá

š

IČ
O

:
55

46
62

90

V
pr

íp
ad

e,
že

do
dá

va
te

f
ne

uv
až

uj
e

so
su

b
d
o
d
áv

at
ef

m
pr

ílo
hu

pr
ed

lo
ží

tie
ž

a
v

st
íp

ci
„H

od
no

ta
pl

ne
ni

a
vy

ja
dr

en
á

v
%

k
po

nu
ko

ve
]c

en
e‘

uv
ed

ie
„0

%
“.

‚



Sídlo spoločnosti: Pod itráňami -

SLÜ UKOREKT 031 01 Lip(o ský
ŠPECIAINE CESTNE PRACE spol.

KONTROLNÝ A SKÚŠOBNÝ PLÁN

Stavba:
Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste

Liptovský Mikuláš v roku 2023

)

Vypracoval za zhotoviteľa: Schválil za objednávateľa:
Martin Dzúrik

dňa: 01.08. 2023

Schválil za zhotovitefa: Y

Ing. Michal Furdek výrobný riaditeľ ‚—.



Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš V

roku 2023

I—

Popis

BA I

objekt: Regenerácia sídliska Podbreziny
časť: Dopravné zanadenia a statická doprava

L C D

Opis Ká Početnosť
Početnos Dokumen

odpOved
M j Dnih skušky skukyIm vykón** skušok t

erania ná pódřa skušoklp sku
E G H

posúdenie Vyhláseni
podklad alebo kryt z

vhodnosti Zákon e O
kameniva hrubého 185450 preukazná/
drveného

veťkosť 0- m2 kontrolná
materiálu, 133/2013 1 1 parametro VK
vyhlásenie Z.z. ch/certitik

32mm hr. l5Omm
zhody át

posůdenie Vyhláseni
podklad alebo kryt z

vhodnosti Zákon e o
kameniva hwbého 1609.500 preukazná/

2
drveného vefkosť 32- m2 kontrolná

materiálu, 133/2013 1 1 parametro VK
vyhlásenie Z.z. chlcertifik

63mm hr. l7Omm zhody át

posúdenie
Podklad z prostého vhodnosti Zákon

Vyhláseni
každá e O

3 betónu tr. C 16/20 hr. 245 m2 preukazná materiálu, 133/2013
dodávka

1 parametro
VK

100 mm vyhlásenie Zz. ch
zhody

posúdenie
vhodnosti certifikát,

Podklad z prostého materiálu Zákon Vyhláseni
4 betónu tr. C 16/20 hr. 144 m2 preukazriá vyhlásenie 133/2013 1 1 eo VK

150 mm o Z.z. parametro
parametro cli

cli

Vyhláseni
eo

posúdenie parametro
Postrek asfaltový z vhodnosti Zákon ch/Protok

2684,50 preukazná/ každá
5 inllltraČného asfaltu v materiálu, 133/2013 1 01 VK

m2 kontrolná dodávka
množstve 0.90 kg/m2 vyhlásenie Zz. skůške,

zhody Zápis v
stavebno

m denníku

)

preukazná

posúdenie
vhodnosti
materiálu

vyhlásenie
O

parametro
cli

TKP
06/2017
STN EN

13 108-20

každý typ 1 VK

6
betón asfaltový AC1 1
o triody ti, po zhutneni
v hrůbke 50. mm

2684,50
m2

134,225
m3

kompletný
rozbor

asf.zmesi STN EN
(obsah 13108-1

kontrolná 1 sk/500 t
spojiva, TKP
zmitosť, 06/2019

m edzerovi
tosť)

Certifikát
zhody,

vyhiásenie
O

param etro
cli,

protokol o
ImČro

AL



min.a
maX.perce

nto
medzier v
kamenive
vyplnenýC
h asfaltom

preberacie

STN EN
12697-8

TKP
06/2019

zápis V

stavebno
m denníku

1 sk/500

pomer
pevností v
priečnom

ťahu

STN EN
12697-12

TKP
06/2019

lsk/3000

AL

AL

preukazná

posúdenie
vhodnosti
materiálu

vyhlásenie
O

parametro
ch

TKP
06/2017
STN EN

13108-20

každý typ 1

7
betón asfaltový AC22
triedy II po zhutneni v
hrůbke 100. mm

160950
m2

16095 m3
402,37

kompletný
rozbor

asf.zmesi STN EN
(obsah 13108-1

kontrolná .. 1 sk/500 t
spojiva, TKP
zrnitosť, 06/2019

medzerovi
tosť)

Certifikát
zhody,

vyhlásenie
O

parametro
ch,

protokol o
skůške,
zápis v

stavebno
m denníku

min.a
maX.perce

nto
medzier v
kamenive
vyplnenýc
h asfaltom

VK

AL

AL

AL

preberacie

STN EN
12697-8

TKP
06/2019

1 sk/SDO 1

pomer
pevností v
priečnom

ťahu

STN EN
12 697-12

TKP
06/2019

lski3000 1

Vyl 1100=111

posúdenie eo
vhodnosti Zákon

zámková dlažba CITY preukazná/
materiálu, 133/2013

každá
1

parametro VK8 247,45 m2 dodavka ch/ProtokTOP hr.6cm sivá kontrolná
vyhlásenie Z.z.

O O
zhody

posúdenie eo
zámková dlažba pre vhodnosti Zákon

preukazná/
materiálu, 133/2013

každá parametrO VK19 nevidiacich 8cm, farba 5,50 m2
kontrolná dodávka ch/Protok

vyhlásenie Z.z. oI očervená
zhody

eo
posůdenie parametro
vhodnosti Zákon

zámková dlažba CITY preukazná/
materiálu, 133/2013

každá ch/Protok
1 VK10 103,02 m2 davka 01 oTOP hr.8cm sivá kontrolná

vyhlásenie Z.z
do

‘ skúške,
zhody Zápis v

posúdenie Vyhláseni
vhodnosti Zákon e o

odlučovacie zariadenie
4 ks

preukazná/
materiálu, 133/2013

každá
1 parametro VK11

Pureco ENVIA CRC kontrolná
vyhlásenie Z.z.

dodávka ch/certifik
zhody át

O



Vyhláseni
eo

posúdenie pararnetro

Obrubník betónový
vhodnosti Zákon ch/Protok

preukaznái každá
12 205,030 ks materiálu. 1332013 1 ni O VK

záhonový 1000/200/50 kontrolná dodávka
vyhlásenie Z.z. skúške.

zhody Zápis v
stavebno

m denníku

Vyhláseni
eo

posúdenie parametro

obrubník betánový
vhodnosti Zákon ch/Protok

preukaznál každá
13 241,39 ks materiálu. 133/2013 1 ni o VK

1000/200/100 konirolna dodávka
vyhiásenie Z.z. skúške.

zhody Zápis v
stavebno

m denniku

Legenda

AL akreditované Iaboratóriurn

VK vedúcí kvality

J



Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš V

roku 2023
objekt: Stavebné úpravy a prístavby odstavných plóch UI. Borbisova v LM

Časť: cesty a spevnené plochy

)

J

Ps‘,$Ó*ky_J M4y skúkylrn výkon!!

‘ ti D
erania ná podťa $ O

skušoklp skušky

posúdenie
. ‚ Vyhlasen;

‚ vhodnosti Zakon
kamenivo ťažene preukaznái e O

‚ 41 ‚259 t m2 ‚ matenálu, 133/2013 1 1 VKhrube 8-16 B kontrolna ‚ parametro
vyhlasenie Z.z.

h
zhody

C

posúdenie
. ‚ Vyhláseni

. - ‚ ‚ vhodnosti Zakon
2

kameruvo ťazene
88,35

preukazna/
materiálu, 133/2013 1 1

e O
VKhrube 32-63 d kontrolná parametro

vyhlásenie Z.z.
h

zhody
C

posúdenie
vhodnosti certifikát.

geoteXtilie netkané materiálu Zákon Vyhláseni
3 polypropylénové 436,77m2 preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 eo VK

Tatratex Pp 500 o Z.z. parametro
parametro ch

cti

posúdenie Vyhláseni
‚ vhodnosti Zákon e Orurka flexodrenážna

‘
PVC D 200mm

97,320 m preukazná matenalu, 13312013 1 1 parametro VK
vyhlásenie Z.z. ch

zhody Icertiflkát

posúdenie
vhodnosti certifikát,

betón základový materiálu Zákon Vyhláseni
5 prostý tr. C 16/20 2,36 m3 preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 e o VK

pod šachty o Z.z. parametro
parametro ch

ch

podklad zo posúdenie
štrkodrviny S vhodnosti Zákon

Vyhláseni

6 rozprestrenim a 1748,85 m2
preukazná/

materiálu, 133/2013 1 1 VK
kontrolná ‚ parametro

zhutnením hr.po vyhlasenie Z.z.
ch

zhutnení 100 mm zhody

podklad zo súdenie
štrkodrviny s vhodnosti Zákon

Vyhláseni

7 rozprestrenima 116m2
euk

materiálu, 133/2013 1 1
eo VK

kontrolna parametro
zhutnenim hr.po vyhlásenie Z.z.

ch
zhutneni 150 mm ZhOdy

podklad zo posúdenie
štrkodrviny S vhodnosti Zákon

Vyhlásent
‚ preukaznai e O8 rozprestrenim a matenalu, 133/2013 1 1 VK

kontrolná parametro
zhutnením hr.po vyhlásenie Z.z.

ch
zhutnení 200 mm 1143,87 m2 zhody

preukazná

posúdenie
vhodnosti
materiálu

vyhlásenie
O

param etro
cti

TKP
06/2017
STN EN

13108-20

každý typ 1 VK



Legenda

AL - akreditované laboratórium

VK - vedúci kvality

9

betón asfaltový po

zhutnení l.tr. Ac 11

(ABS) alebo

hrubozrnný (ABH)

hr.6Omm

1006,56 m2
60,39 m3

251,4

kompletný
rozbor

asf.zmesi STN EN
(obsah 13108-1

kontrolná 1 skíSOO t
spojiva, TKP
zmitosť, 06/2019

m edzerovi
tosť)

Certifikát
zhody,

vyhlásenie
O

parametro
cti,

protokol o
skúške,
zápis v

stavebno
m denníku

min.a
maX.perce

nto
medzier v
kamenive
vyplnenýc
h asfaltom

preberacie

STN EN
12697-8

TKP
06/2019

1 sk/500

AK

AK

AK

1

pomer
pevností v
priečnom

ťahu

STN EN
12697-12

TKP
06/2019

lski3000

posůdenie
vhodnosti certifikát,

dlažba pre materiálu Zákon Vyhláseni

10 nevidiacich,farba 11,8Oks preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 eo VK

červená o Z.z. parametro

parametro ch

ch

posúdenie
vhodnosti certifikát,

materiálu Zákon Vyhláseni

11
Premac HAKA siva

1555,15 m2 preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 e O VK
20x16,S hr. 8cm O Z.z. parametro

parametro ch

cti

posúdenie
vhodnosti certifikát,
materiálu Zákon Vyhláseni

12
rúry PVC-U hladké

18,581 ks preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 e O VK
200x4,9xl000mm O Z.z. parametro

parametro cti
cti

posúdenie
skruž betónová vhodnosti certifikát,

rovná D 1000/v.300 materiálu Zákon Vyhláseni

13 TBS 7-lOOS $ 36 ks preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 e O VK

plastovou o Z.z. parametro

stupačkou
parametrO ch

ch

posúdenie
vhodnosti certifikát,

obrubník parkový materiálu Zákon Vyhláseni

14 Semmerlock 83,123 ks preukazná vyhlásenie 133/2013 1 1 e O VK

100/20/5cm sivá o Z.z. parametro

parametro cti

cti

posúdenie

vodorovné vhodnosti certifikát,
materiálu Zákon Vyhláseni

15
dopravné značenie

20,59 m2 preukazná vyhláseriie 133/2013 1 1 e o VK
‚ stopčiary, zebry, o Zz. parametro

šipky a pod. parametro cti

cti



V
ýs

ta
vb

a,
re

k
o
n
št

ru
k
ci

a
a

ú
d
rž

b
a

ce
st

n
ej

in
fr

aš
tr

u
k
tú

ry
v

m
es

te
L

ip
to

vs
ký

o
b
je

k
t:

S
ta

v
eb

n
é

úp
ra

vy
U

l.
M

aj
er

sk
á

-
II.

E
ta

pa
L

ip
to

vs
ký

M
ik

ul
áš

ča
st

‘:
S

O
01

c
e
st

y
a

sp
ev

n
en

é
p
lo

ch

M
ie

ra
1

57
49

,5
3

pr
eu

ka
zn

ái
zh

ut
ne

ni
a/

ST
N

73
pr

ot
ok

ol
o

sk
J2

00
0m

3
Z

em
ná

pl
áň

m
2

ko
nt

ro
ln

á
1
x
S

Z
S

3
L

30
50

sk
úŠ

ke
2

D
D

T
ra

tiv
od

y
z

fJ
ex

od
re

ná
ž

Z
ák

on
Č.

ka
žd

ý

37
0m

pr
eu

ka
zn

á
V

O
P

13
31

20
13

d
ru

h
a

V
O

P
VK

ny
ch

rú
r

D
N

Z
.z

.
do

dá
vk

a
16

0

po
dk

la
d

Zo
št

rk
od

rv
y

So
zh

ut
ne

ní
m

hr
l5

O
m

m

71
1,

13
m

2
pr

eu
ka

zn
ái

ko
nt

ro
ln

á

M
ie

ra
Z

hu
tn

en
ba

i
1 x

S
Z

S
=

3L
D

D

sk
I2

00
0m

2

po
dk

la
d

zo
M

ie
ra

št
rk

od
rv

y
so

25
79

,8
5

pr
eu

ka
zn

ál
zh

ut
ne

ni
ai

zh
ut

ne
ní

m
m

2
ko

nt
ro

ln
á

Ix
S

Z
S

=
3L

hr
.

23
0m

m
O

D

ST
N

73

30
50

ST
N

73

30
50

pr
ot

ok
ol

o
sk

úš
ke

V
K

1
sk

I2
00

0m
2

pr
ot

ok
ol

o
VK

sk
úŠ

ke
2



P
od

kl
ad

z
ka

m
en

iv
a

p
o
sú

d
en

ie
st

m
el

en
éh

o
vh

od
no

st
i

V
yh

lá
se

ni
e

o
ce

m
en

to
m

m
at

er
iá

lu
,

Z
ák

on
ka

žd
á

pa
ra

m
et

ro
ch

,
V

K
na

di
aľ

ni
ci

S
67

7,
25

0
p
re

u
k
az

n
á

+
vy

hl
ás

en
ie

13
3/

20
13

do
dá

vk
a

1
pr

ot
ok

ol
o

4
ro

zp
re

st
re

ti
m

2
ko

nt
ro

ln
á

zh
od

y,
Z

.z
.

sk
ú

šk
e

m
a

sk
ú
šk

a
zh

ut
ne

ní
m

pe
vn

os
ti

C
B

G
M

C
51

6
‚

hr
.

12
0

m
m

p
o
sú

d
en

ie

G
eo

te
xt

íi
ia

vh
od

no
st

i
Z

ák
on

V
yh

lá
se

ni
e

o
p
re

u
k
az

n
á/

pr
op

yl
én

ov
á

11
58

9,
70

ko
nt

ro
ln

á
m

at
er

iá
lu

,
13

3/
20

13
I

1
pa

ra
m

et
ro

ch
/

V
K

T
at

ra
te

X
vy

hl
ás

en
ie

Z
.z

.
ce

rt
if

ik
át

zh
od

y

P
od

kl
ad

z
ka

m
en

iv
a

st
m

el
en

éh
o

p
o
sú

d
en

ie

ce
m

en
to

m
vh

od
no

st
i

V
y

h
ás

en
ie

o
na

di
aľ

ni
ci

s
m

at
er

iá
lu

,
Z

ák
on

24
57

,0
0

p
re

u
k
az

n
á

+
ka

žd
á

1
pa

ra
m

et
ro

ch
,

V
K

4
ro

zp
re

st
re

tí
m

2
ko

nt
ro

ln
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
do

dá
vk

a
pr

ot
ok

ol
o

m
a

zh
od

y,
Z

.z
.

sk
ú

šk
e

zh
ut

ne
ní

m
sk

ú
šk

a

C
B

G
M

C
5/

6
pe

vn
os

ti

‚
hr

.
18

0
m

m

O
O



V
yh

lá
se

ni
e

o
p
ar

am
et

ro
ch

/
P

o
st

re
k

p
o
sú

d
en

ie
P

ro
to

ko
l

o
as

fa
lt

ov
ý

vh
od

no
st

i
Z

ák
on

ka
žd

á
1

sk
ú
šk

e,
V

K
sp

oj
ov

ac
í

23
40

,0
0

p
re

u
k

az
n
á/

m
at

er
iá

lu
,

13
3/

20
13

do
dá

vk
a

Z
áp

is
v

D
ue

z
PO

SY
PU

m
2

ko
nt

ro
ln

á
vy

hl
ás

en
ie

Z
.z

.
st

av
eb

no
m

ka
m

en
iv

om
zh

od
y

de
nn

ik
u

v
rn

no
žs

tv
e

0.
80

kg
/r

n2

p
o
sú

d
en

ie
vh

od
no

st
i

T
K

P
m

at
er

iá
lu

06
/2

01
7

p
re

u
k

az
n
á

vy
hl

ás
en

ie
S

1N
E

N
ka

žd
ý

ty
p

1
V

K

O
1

3
1

0
8

-2
0

p
ar

am
et

ro
ch

te
pl

ot
a

zr
n

es
i,

ko
m

pl
et

ný
b
et

ó
n

ro
zb

or

as
fa

lt
ov

ý
as

f.
zr

ne
si

ST
N

E
N

C
er

ti
fi

ká
t

zh
od

y,
A

K
o

zh
u

tn
en

í
ko

nt
ro

ln
á

(o
b
sa

h
13

1
08

-1
1

sk
/5

00
t

1
vy

hl
ás

en
ie

o
23

40
,0

0
sp

oj
iv

a,
T

K
P

l.t
r.

A
c

11
O

m
2

zr
ni

to
st

‘,
06

/2
01

9
pa

ra
m

et
ro

ch
,

b
Z

11
7

m
3

m
ed

ze
ro

vi
pr

ot
ok

ol
o

ne
m

od
if

ik
.

29
2.

5
t

to
st

‘,
sk

ú
šk

e,
zá

pi
s

A
sf

al
tu

O
ob

je
m

.
v

st
av

eb
no

m

zh
u
tn

en
í

hr
.

hm
ot

no
st

‘)
de

nn
ík

u

50
m

m
rn

in
.a

m
ax

.p
er

ce
ST

N
E

N
nt

o
1
2
6
9
7
-8

m
ed

zi
er

v
1

sk
/5

00
t

1
A

K
T

K
P

ka
m

en
iv

e
06

/2
01

9
p

re
b

er
ac

ie
vy

pl
ne

ný
c

h
as

fa
lt

or
n



O

ci) ° E
I.

—NQ)

W

- >



T
dl

až
ba

h
et

ó
n
o
v
á

p
o
sú

d
en

ie

‘E
M

M
E

L
R

O
vh

od
no

st
i

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

ce
rt

if
ik

át
,

CK
8

65
7.

90
m

2
p

re
u

k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
1

1
V

yh
lá

se
ni

e
o

Vl
<

B
E

H
A

T
O

N
s

o
Z

.z
.

p
ar

am
et

ro
ch

fá
zo

u,
p
ar

am
et

ro

2
0
0
x
J6

5
x
6

ch

O
m

m
si

vá

dl
až

ba

b
et

ó
n
o
v
á

p
o
sú

d
en

ie

SE
M

M
E

L
R

O
vh

od
no

sh
m

at
er

iá
lu

Z
ák

on
ce

rt
if

ik
át

,

9
p

re
u

k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
1

1
V

yh
lá

se
ni

e
o

VK
CK

2
2

7
4

6
0

B
E

H
A

T
O

N
m

2
o

Z
z.

p
ar

am
et

ro
ch

be
z

fá
zy

,
p
ar

am
et

ro

20
0x

16
5x

8
ch

O
m

m
si

vá

p
o
sú

d
en

ie

o
b
ru

b
n
ík

vh
od

no
st

i
m

at
er

iá
lu

Z
ák

on
ce

rt
if

ik
át

,
ce

st
n
ý

13
93

,8
0

1
0

p
re

u
k

az
n

á
vy

hl
ás

en
ie

13
3/

20
13

1
1

V
yh

lá
se

ni
e

o
V

K
l0

00
X

lS
O

X
ks

o
Z

.z
.

p
ar

am
et

ro
ch

26
0m

m
p
ar

am
et

ro
ch

p
o
sú

d
en

ie
o
b
ru

b
n
ík

vh
od

no
st

i
P

re
m

ac
m

at
er

iá
lu

Z
ák

on
ce

rt
if

ik
át

,

11
pa

rk
ov

ý
32

8,
25

ks
p

re
u

k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
1

1
V

yh
lá

se
ni

e
o

VK

10
0x

50
x2

0
o

Z
.z

.
p
ar

am
et

ro
ch

O
m

m
p
ar

am
et

ro
ch



L
eg

en
d
a:

A
L

-
ak

re
d
it

o
v
an

é
la

b
o
ra

tó
ri

u
m

V
K

-
ve

cl
úc

i
kv

al
it

y

hy
dr

oi
zo

la
č

p
o
sú

d
en

ie
ná

fó
li

a
PV

C
vh

od
no

st
i

P
F

at
ra

fo
l

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

ce
rt

if
ik

át
,

57
94

,8
50

12
EK

O
PL

A
ST

p
re

u
k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
1

1
V

yh
lá

se
ni

e
o

V
K

m
2

80
6

hr
.

o
Z

.z
.

p
ar

am
et

ro
ch

lm
m

š.
1,

3
p
ar

am
et

ro
ch

m

p
o
sú

d
en

ie
vh

od
no

st
i

v
o
d
o
ro

v
n
é

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

ce
rt

if
ik

át
,

13
d
o
p
ra

v
n
é

98
0

m
p
re

u
k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
13

3/
20

13
1

1
V

yh
lá

se
ni

e
o

V
K

zn
ač

en
ie

o
Z

.z
.

pa
ra

m
et

ro
ch

p
ar

am
et

ro
ch

D



V
ý
s
ta

v
b
a
,

r
e
k
o
n
š
tr

u
k
c
ia

a
ú
d
r
ž
b
a

c
e
s
tn

e
j

in
f
r
a
š
tr

u
k
tú

r
y

v
m

e
s
te

L
ip

to
v
s
k
ý

M
ik

u
lá

š
v

ro
k
u

2
0
2
3

o
b
je

k
t:

O
d
s
ta

v
n
é

p
lo

c
h
y

u
l.

V
rl

ík
o
v
a

č
a
s
t‘

:
S

O
0
1

c
e
s
ty

a
s
p
e
v
n
e
n
é

p
‘o

c
h
y

S
k

ú
šk

a
v
y
k
o
n
áv

an
á

p
o

d
fa

F

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_

M
ie

ra
pr

eu
ka

zn
á/

zh
ut

ne
ni

a/
lx

S
ST

N
73

30
50

1
sk

J2
00

0m
2

1
pr

ot
ok

ol
o

VK
Z

em
ná

p
lá

i
12

56
,8

5
m

2
ko

nt
ro

ln
á

sk
úš

ke
Z

S=
3L

D
D

T
ra

ti
vo

dy
z

ka
žd

ý
dr

uh
a

V
O

P
VK

fl
eX

od
re

ná
žn

yc
h

rú
r

11
5m

pr
eu

ka
zn

á
V

O
P

Z
ák

on
Č.

13
3/

20
13

Z
.z

.
do

dá
vk

a
O

N
16

0
te

ch
no

lo
g.

po
st

up
a

zh
ot

ov
en

ie
ze

m
in

y
ná

vr
h

pr
eu

ka
zn

ál
pr

ot
ok

ol
o

VK
re

ce
pt

úr
y,

ST
N

73
30

50
1

sk
J2

00
0m

2
1

st
ab

il
zo

va
ne

j
12

56
,8

5
m

2
ko

nt
ro

ln
á

sk
úš

ke
hy

dr
au

l.
sp

oj
iv

om
ov

er
en

ie
st

at
ic

.
za

ť.
sk

úš
ko

u

P
od

kl
ad

zo
M

ie
ra

pr
ot

ok
ol

o
Št

rk
od

rv
y

so
pr

eu
ka

zn
á/

zh
ut

ne
ni

a/
lx

S
ST

N
73

30
50

1
sk

J2
00

0m
2

1
V

K
93

7,
25

m
2

zh
ut

ne
ní

m
hr

.
ko

nt
ro

ln
á

sk
úš

ke
Z

S=
3L

D
D

20
0m

m
po

sú
de

ni
e

V
yh

lá
se

ni
ge

ot
ex

tí
li

a
vh

od
no

st
i

e
O

po
ly

pr
op

yl
én

ov
á

6
5
Q

Q
m

2
pr

eu
ka

zn
á/

m
at

er
iá

lu
,

Z
ák

on
13

3/
20

13
Z

.z
.

1
1

pa
ra

m
et

ro
V

K

T
at

ra
te

x
G

T
X

N
P

P
ko

nt
ro

ln
á

vy
hl

ás
en

ie
ch

/c
er

ti
fi

ká

30
0

ne
tk

an
á

zh
od

y
t

P
o

p
is

po
lo

žk
y

P
o

če
tn

o
st

‘
sk

ú
šo

k
e
n
o
s

G

D
ok

um
en

t

H

zo
d

p
o

v
ed

ný
za

sk
ú

šk
v

J



po
sů

de
ni

e
V

yh
lá

se
ni

ka
m

en
iv

o
hr

ub
é

vh
od

no
st

i
e

o
p
re

u
k
az

n
á/

m
at

er
iá

lu
,

Z
ák

on
13

3/
20

13
Z

.z
.

1
1

p
ar

am
et

ro
V

K
2

dr
ve

né
32

-6
3

po
26

7,
75

0
m

2
ko

nt
ro

ln
á

zh
ut

ne
ní

l5
O

m
m

vy
hl

ás
en

ie
ch

/P
ro

to
ko

zh
od

y
I o

sk
úŠ

ke

po
sú

de
ni

e
V

yh
lá

se
ni

ka
m

en
iv

o
hr

ub
é

vh
od

no
st

i
e

o
pr

eu
ka

zn
á/

m
at

er
iá

lu
,

Z
ák

on
13

3/
20

13
Z

.z
.

1
1

p
ar

am
et

ro
V

K
2

dr
ve

né
32

-6
3

po
31

9,
72

5
m

2
ko

nt
ro

ln
á

zh
ut

ne
ní

l5
O

m
m

vy
hl

ás
en

ie
ch

/P
ro

to
ko

zh
od

y
I o

sk
ú
šk

e

P
od

kl
ad

z
ka

m
en

iv
a

st
m

el
en

éh
o

p
o
sú

d
en

ie
V

yh
lá

se
ni

vh
od

no
st

i
ce

m
en

to
m

na
e

o
m

at
er

iá
lu

,

3
di

al
‘n

ic
i

S
30

4,
50

m
2

p
re

u
k
az

n
á

vy
hl

ás
en

ie
Z

ák
on

13
3/

20
13

Z
.z

.
ka

žd
á

do
dá

vk
a

1
p
ar

am
et

ro
V

K
ro

zp
re

st
re

tí
m

a
+

ko
nt

ro
ln

á
ch

,

zh
ut

ne
ni

m
C

B
G

M
c

zh
od

y,
sk

ú
šk

a
pr

ot
ok

ol
o

pe
vn

os
ti

v
sk

úŠ
ke

8/
10

(C
6/

8)
,

hr
.

12
0

tl
ak

u
m

m

P
od

kl
ad

z
ka

m
en

iv
a

p
o
sú

d
en

ie
V

yh
lá

se
ni

st
m

el
en

éh
o

vh
od

no
st

i
e

o
ce

m
en

to
m

na
p
re

u
k
az

n
á

+
m

at
er

iá
lu

,
pa

ra
m

et
ro

Z
ák

on
13

3/
20

13
Z

.z
.

ka
žd

á
do

dá
vk

a
1

4
di

aľ
ni

ci
s

62
4,

75
0

m
2

V
K

ko
nt

ro
in

á
vy

hl
ás

en
ie

ch
,

ro
zp

re
st

re
tí

m
a

zh
od

y,
sk

ú
šk

a
pr

ot
ok

ol
o

zh
ut

ne
ní

m
C

B
G

M
pe

vn
os

ti
sk

ú
šk

e
C

5
/6

,
hr

.
18

0
m

m

V
yh

lá
se

ni
e
o

P
o
st

re
k

as
fa

lt
ov

ý
p
o
sú

d
en

ie
p
ar

am
et

ro
sp

oj
ov

ac
í

be
z

vh
od

no
st

i
ch

/P
ro

to
ko

p
re

u
k
az

n
á/

m
at

er
iá

lu
,

Z
ák

on
13

3/
20

13
Z

.z
.

ka
žd

á
do

dá
vk

a
1

V
K

5
po

sy
pu

ka
m

en
iv

om
59

5,
00

m
2

ko
nt

ro
ln

á
Io

sk
ú
šk

e,
v

m
no

žs
tv

e
0,

80
vy

hl
ás

en
ie

Z
áp

is
v

kg
/m

2
zh

od
y

st
av

eb
n
o

m
de

nn
ík

u

O



‚
I

b
et

ó
n

as
fa

lt
ov

ý
po

zh
u

tn
en

í
l.t

r.
A

c
11

.

O
z

ne
m

od
if

ik
.

A
sf

al
tu

po
zh

u
tn

en
í

hr
.

5O
m

m

p
o
sú

d
en

ie
vh

od
no

st
i

m
at

er
iá

lu
vy

hl
ás

en
ie

O

D
ar

am
et

ro
ch

m
in

.a
m

ax
.p

er
ce

n
to

m
ed

zi
er

v
ka

m
en

iv
e

vy
pl

ne
ri

ýc
h

as
fa

lt
om

po
m

er
pe

vn
os

tí
v

pr
ie

čn
om

ta
h

u

p
o
sú

d
en

ie
vh

od
no

st
i

m
at

er
iá

lu
vy

hl
ás

en
ie

o
ar

am
et

ro
ch

T
K

P
06

/2
01

7
S

T
N

E
N

1
3
1
0
8
-2

0

ST
N

E
N

12
69

7-
8

T
K

P
06

/2
01

9

ST
N

E
N

12
69

7-
12

T
K

P
06

/2
01

9

T
K

P
O

6/
20

17
ST

N
E

N
13

10
8-

20

C
er

ti
fi

ká
t

zh
od

y.
vy

hl
ás

en
ie

O

p
ar

am
et

ro
ch

,
pr

ot
ok

ol
o

sk
ú
šk

e,
zá

pi
s

v
st

av
eb

n
o

m
de

nn
ík

u

p
re

u
k
az

n
á

6

ka
žd

ý
ty

p
1

59
5,

00
m

2
29

,7
5

m
3

74
,3

7

te
pl

ot
a

zm
es

i,
ko

m
pl

et
ný

ro
zb

or
as

f.
zm

es
i

(o
bs

ah
ST

N
E

N
13

10
8-

1
1

sk
/5

00
t

ko
nt

ro
ln

á
sp

o
jv

a,
T

K
P

06
/2

01
9

zr
ni

to
st

‘,
m

ed
ze

ro
vi

to
st

‚
ob

j.
hm

ot
no

st
‘)

p
re

b
er

ac
ie

V
K

A
K AK A
K

1
sk

/5
00

t
1

p
re

u
k
az

n
á

ls
k
/3

0
0
0
t

1

ka
žd

ý
ty

p
1

V
K



to
G) -

q)
C
)
c,)
-c
.C
)‘
>

O

o o

E - - ‘CI)
C1 Q
1-

o_ O

O

(J) 0

Cn

C
C

E

CĎ Q

()

O
O.

O

‘4-
Cn

C
‘O
qj

rJ
U

L..

C

C
4-.

N

‘4-

-o
O
E
‘2)
C
N
-J

C
W
C
4-.

N

Oo

-C

‚4-
Cn



ob
ru

bn
ík

P
re

m
ac

p
o
sú

d
en

ie
ce

rt
if

ik
át

,

vh
od

no
st

i
V

yh
lá

se
ni

pa
rk

ov
ý

1
1

35
3,

50
0

ks
p
re

u
k
az

n
á

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

13
3/

20
13

Z
.z

.
1

1
e

O
V

K
lO

O
xS

O
x2

00
m

m
vy

hl
ás

en
ie

o
p
ar

am
et

ro

SI
V

a
p
ar

am
et

ro
ch

ch

h
d
ro

iz
o
la

čn
á

fó
li

a
p
o
sú

d
en

ie
ce

rt
if

ik
át

,

vh
od

no
st

i
V

yh
lá

se
fl

i
P

V
C

P
F

at
ra

fo
l

12
29

3,
25

0
m

2
p
re

u
k
az

n
á

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

13
3/

20
13

Z
.z

.
1

1
e

O
V

K
EK

O
PL

A
ST

80
6

hr
.

vy
hl

ás
en

ie
o

p
ar

am
et

ro

pa
ra

m
et

ro
ch

ch
lm

m
š.

1,
3

m

p
o
sú

d
en

ie
ce

rt
if

ik
át

,

vh
od

no
st

i
V

yh
lá

se
ni

v
o

d
o

ro
v

n
é

13
95

m
p
re

u
k
az

n
á

m
at

er
iá

lu
Z

ák
on

13
3/

20
13

Z
.z

.
1

1
e

O
VK

d
o
p
ra

v
n

é
zn

ač
en

ie
vy

hl
ás

en
ie

o
p
ar

am
et

ro

p
ar

am
et

ro
ch

ch

L
eg

en
da

A
L

-
ak

re
d
it

o
v
an

é
la

b
o

ra
tó

ri
u

m

V
K

-
ve

dú
ci

kv
al

it
y



Cy

G



Kontrolny a skušobny plán, Stavba: Stavebné úpravy a pristavba plóch — Borbisova ulica — Lipt. Mikuláš

) Napojenie sústavy
na eXistujúce

____________________

8 vedenieVO RT

)

[ Kontrolu Spósob Predpis- Výsledok pozn.

Prčj Proces vykoná kontroly podklad ano-nie Kontrolu vykonal Kontrolu preveril Kontrolu prebral doklady

Meno Menc Meno

Výkop ryhy. jám : Dátum Dátum - Dátum

1 prazáklady ST M PD Podpis Podpis Podpis

‚ Meno Meno Meno —
• Priprava : Oátum - I Oátum Oátum

2 káblového lóžka ST V PO Podpis Podpis Podpis
Uloženie

‘ Meno Meno Meno
kabloveho a :

Oátum Oátum Oátum - —
zemniaceho

3 vedenia ST V PO Podpis Podpis Podpis

-

Meno Meno Meno

Osadenie základov Dátum Oátum Dátum

4 pre stožiare VO ST M PO Podpis Podpis Podpis

Zahrnutie rýh, Meno Meno - -
uloženie Dátum Oátum Oátum -

S výstražnej fólie ST V PO Podpis Podpis T Podpis ‘

I 1 Meno Meno Meno -

Montái stožiarov Oátum Oátum Dátum - --
6 a výložnikov VO j ST V PO Podpis j Podpis — Podpis

Montáž Mano Meno — Meno -
stožiarových Oátum - Oátum Dátum

7 svorkovnic a lámp ST V - PO Podpis Podpis Podpis

M

Meno ‚ Mano

Oátum ;Dáturn Oátum

Meno

_is Podpis -_____ -

_____

Meno Meno Meno

Dátum Dátum Oátum

PO odpis Podpis Podpis

_________

9 Revizna činnost PT M



Kontrolný a skóšobný plán, Stavba: Regenerácia sídhska Podbreziny — VO Hradišská

1
Výkop ryhy,jám

ore základy ST

kontrolu Spčsob Predpis Výsledok
pozn.

Por.č. Proces vykoná kontroly podklad áno-nie kontrolu vykonal — Kontrolu preveril - Kontrolu prebral - doklady

M

Meno

PO

Meno

Podpis

Dátum Dátum Dátum

Podpis

Mero

Podpis

Meno Mero - Mero -

P prava Oátum - Dátum - Dátum -

2 káblového lŮžlca ST V PO Podpis - Podpis - Podpis

Uloženie Meno Mono Mero

káblového a Oátum Dátum - DátL,n -

zemniaceho -
-

-

3 vedenia ST V PO Podpis - Podpis - Podpis -

Meno - Mono - Mero -

Osadenie základov Dátum - Dátum - Oátum

4 pre stožiare VO ST M PO Podpis Podpis - Podpis -

Meno — Meno - Mero -

uloženie Dátum - Dátum - Oátum -

5 výstražnej fólie ST V PO Podpis Podpis - Podpis -

Meno — Meno - Metlo -

Montáž stožiarov Oátum - Oátum - Dátwn -

6 a výložnikov VO ST V PO Podpis - Podpis - Podpis -

Meno — Mero - Mano -

stožiarových Dátum - Oátum - Dátum -

7 svorkovnic a lamp ST V PO Podpis - Podpis - Podpis

Napojenie sústavy
Meno - Meno - Mero -

na existujúce Dátum - Oátum - Dátum
- 4

8 vedenie VO liT M PD Podpis -
Podpis - Podpis -

Meno — Meno - Mero -

Oátum - Dátum - Oátum -

9 Revízna činnosť liT M PO Podpis - Podpis - Podpis -



Kontrolriý a skušobny plán. Stavba: Stavebné úpravy ul. Vrlikova — l.etapa

)

_______________

)

__________ ___ ___

Kontrolu Spósob Predpis- Výsledok pozn.
Por.č. Proces vykoná kontroly podklad áno-nie Kontrolu vykonal Kontrolu preveril Kontrotu prebral doklady

Meno Meno Meno

Výkop ryhy, Jám Dátum Dátum — Dátum —

pre základy ST M PD Podpis Podpis Podpis

Meno Meno — Meno —

Priprava Dátum Dátum Dátum —

2 káblového l6žka ST V PO Podpis Podpis — Podpis
‘ Uloženie Meno Meno Meno

káblovehc a Dátum Dátum Oátum —

zemniaceho
— —

3 vedenia ST V PD Podpis Podpis Podpis

: Meno Meso Meno

Osadenie základov Dátum Oátum Dátum — —

4 pre stož;are VO ST M PO Podpis Podpis Podpis

Zahrnutie rýh, Meno Meno Meno

uloženie Dátum Dátum ‘ Dátum
S výstražnej fólie ST V PO Podpis ‘ Podpis Podpis —

Meno Meno Meno —

Montáž stožiarov Dátum - Dátum Dátum —

6 a výložnikov VO ST V PD Podpis Podpis — Podpis

Montáž Meno Meso Meso —

stožiarových Dátum tuns ------_______

7 svorkovnic a lámp ST V PO Podpis Podpis Podpis

8 Napojenie sústavy PT M PO -- - Meno J Meso O
na eXistu;uce Oátum Dátum Dáturn
vederueVO pcip Podpis Podpis -

Meno Meno Meno -

Dátum Dátum Dátuni

9 Revizna činnosť RTM PO Podpis Podpis Podpis



Kontrolný a skúšobný plán, Stavba: Parkovisko ul. Majerská Liptovský Mikuláš - Nábrežie

I Kontrolu I Spósob Predpis- Výsledok

Proces vykoná kontro‘y podklad áno-nie

Montáž
stožiarových

svorkovnic a lámp ST V PD

Por.č.

pozn.

Kontrolu vykonal Kontrolu preveril Kontrolu prebral doklady

Meno —- Meno Meno -

Výkop rvhy, jám Dátum — Oátum - Dátum -

1 pre základy ST PO Podpis Podpis - Podpis

LMeno Meno Mano

Pnprava tum Datum - Datum -

2 káblového lóžka ST V PO IPodpis — Podpis - Podpis -

Uloženie Meno — Meno
- } Meno -

kabloveho a Dátum Dátum Dátum

zemniaceho —
-

-

3 vedenia ST V PD Podpis Podpis Podpis -

Meno — Meno - Meno -

Osadenie základov I Dátum — Oátum - Dátum -

4 pre stožiare VO ST M PO Podpis Podpis Podpis

Zahrnutie
Meno Meno Meno

uloženie Oáturn joátum - Dátum -

5 výstražnej fólie sr V PO Podpis — Podpis - Podpis -

Meno — Meno - Mano -

Montáž stožiarov Oátum — Dátum - Dátum -

6 a výložníkov VO ST V PD Podpis — Podpis Podpis -

7

Mano

Podpis

Meno Meno

Dátum Oátum Dátum -

Podpis Podpis

8 Napojenie sústavy [ RT M PD Meno Meno Meno I
Meno — Meno Meno -

Oátum — Dátum - Dátum

9 Revizna činnosf RT M PD Podpis Podpis - Podpis —


